Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVe VRIS v I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana l J' ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

Torneo FE 4 TERRA DEGLI ELIMI 1308001A
Luogo ERICE [Trapani - Sicilia]
Periodo 24-07-2013 - 28-07-2013
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30"
Arbitri  CASSIA GIUSEPPE - BANDIERA A.
Partecipanti 82

Sito Internet

J\mato Andrea 1

-/ eorgiev Vladimir == 1 W ‘zezdziecka Marta —

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 11 M Amat o Andr ea 6.0 1 TA 27.529.5122.0124. 22291 2202 2512 7520330042200 0 1986
2 1 GM Georgiev Viadim r 5.5 MKD 30. 01 32. 5124, 01 24. 01 2544 22132444 7511321043010 0 1975
3 10 WM Przezdziecka Marta 5.5 POL 28.0'31.522. 5 23.7:2297 22132444 7511440031110 0 1988
4 2 I'M Arnaudov G Petar 5.5BUL 27.0130.521. 5 23. 01 2487 2226 2456 7511430132100 0 1986
5 4 Van Dongen Cor 5.5 NED 25. 0128. 5120. 5'22. 22357 21052336 75114400311100 1982
6 3 IM Van Assendel ft Flor 5.5 NED 29.032.023.0 24. 22381 21802411 7430321042200 0 1985
7 17 IM Adrian C aude 5.5 FRA 25.0128.519. 5 21. 7:2221 2102 2333 7430431031200 0 1963
8 8 WEGM  Rudol f Anna 5.5 HUN 25.5 25.5119. 5 18. 012301 223524296 3303210312010 1987
9 6 FM Lamrens Tim 4.5 NED 29.0132.0123.018. 2:2316 2197 230074124301311100 1979
10 5 IM Mast ernak Grzegorz 4.5 POL 28.0'31.522.518. 22339 2168 2271 74123210420200 1970
11 13 Koni jn Bart 4.5 NED 27.5'31.0122.017.7:2264 2136 2239 74123201421100 1984
12 7 WGM Tona Kat ar zyna 4.5 PCL 26.0129.520.5 17. 2:2305 21432246 7412311143010 0 1985
13 19 WM Van Wersel Arlette4.5NED 25.5 28.0120.0 15.7:2176 2102 22057 4123210420200 1984
14 20 Groenewol d Jan Jori 4.5 NED 24.5 27.519. 0 16. 012175 1991 20947 4123210420200 1982
15 14 FM Dui j ker Rick 4.5 NED 24.0127.0118. 5 16. 012258 2043 2146 74124211320100 1981
16 29 Bous Florian 4.5 GER 24.0126.518. 5 15. 2:2072 1982 208574123201421100 1966
17 18 IM Lj ubi savljevic Zivo4.5SRB 25.528.0120.0 16. 012215 2008 2111733 14130320100 1941
18 21 Clijsen Mark 4.5 NED 25.0128.0119. 5 15. 72159 2074 2177 73314121321000 1974
19 22 Knol Geon 4.5 NED 24.527.0119. 0 16. 72146 202521287 3314121321000 1981
20 24 WM Novak Ksenija 4.5SLO 23.0126.017. 5 15. 012099 2030 213373314130320100 1987
21 25 CM Corsino G anluca 4.51TA 23.0125.0117.5 14. 012094 20792181 73314121321000 1989
22 38 C™m Ravagnani Tiziano 4.51TA 23.024.0118.5 13. 011960 2002 210573313210412100 1955
23 23 WM Martinez Ayel en 4.0 ARG 25.0128.0119. 5 15. 012103 2071 2122 74034301310200 1993
24 12 WM Haast Anne 4.0 NED 24.5'27.5120.0 14. 512277 2008 2059 7403430131020 0 1993
25 9 FM Aghayev M ragha 4.01 TA 28.0131.0122. 5 15. 512299 2156 2207 73223111421100 1993
26 31 C™m Movi | eanu Daniela 4.01TA 26.529.0120.5 13.512030 2076 2126 7 3224121320100 1996
27 32 C™ Stirpe daudio 4.01 TA 26.528.521.014.7 2029 2141 2192 73224211311100 1983
28 42 1N Mar zaduri Riccardo 4.01TA 25.027.0119.511.7:1931 2087 2138 7322330040220 0 1998
29 58 1N Spi nel l a Andr ea 4. 01 TA 22.0125.0117.513. 2:1808 1962 19607 3223102422000 1995
30 30 C™ Morel | o Gui do 4. 01 TA 21.524.0117.011. 512048 1968 201973 224310301200 1993
31 33 ™ Bi ful co M chel 4.01 TA 20.521.0116.0 9. 25 2026 1982 1978 73 223012431000 1993
32 52 1N Gel ardi Davi de 4.01 TA 18.5'19.0114.5 8.00 1854 1878 187473 223120420200 1995
33 16 Van Den Berg Bram 4.0 NED 23.526.0119.0 14.7:2231 19742025716 04130303000 1978
34 26 Kamprman Tij nen 3.5 NED 26.0'28.5120.511. 7:.2094 2058 2059 73134301301200 1990
35 27 M Val guarnera Grolan3.51TA 25.5 27.5/20.0 10. 512086 2086 2087 73133210410300 1963
36 15 Nabuurs Mart 3.5NED 25.0128.0119. 5 11. 2:2243 2098 2099 7313310242110 0 1988
37 37 1N Di Msa Salvatore 3.51TA 25.0127.0119.5 11.2:1962 1986 193873 133210410300 1993
38 54 Cazacu Gabriel a 3.5 MDA 22.5125.0118. 0'10. 5/1845 1957 19057 3133210410300 1996
39 34 ™M Canmpo Renat o 3.51TA 22.024.517.5'10. 7:1998 1954 19027 3134112320100 1962
40 60 Schlee Urich 3.5GER 21.523.517.0 9. 25 1802 1911 186473 133201411200 1968
41 45 1IN Gueci Laura 3.51TA 20.523.0116.09.75 1913 1874 1822 73134202311100 1997
42 44 WAl kusz Mal gorzata 3.5 PCL 19.5'21.5/14.0 8.50 1924 1869 1870 7 3133210410300 1976
43 47 CM Messi na Dani ano 3.51TA 19.021.0114.5'8.50 1908 1763 171173 134202311100 1955
44 53 1N | annel | o Antonio 3.51TA 17.519.513. 0 8. 00 1852 1797 1798 7313420231110 0 1997
45 57 1IN MIletari' Ruggero 3.51TA 25.0127.519.513.2:1824 2017 20187 2324121311100 199
46 35 Koni j n Rob 3.5 NED 23.5126.519.0112. 2:1974 1991 19397 2323111412100 1984
47 50 1IN Pi azza Dario 3.51TA 22.525.0117.0'10. 011881 1949 19507 2324211302100 1998
48 28 M Ganci Fabrizio 3.51TA 21.023.515.59.50 2073 1877 1878 723 24130310200 1983
49 65 1N Prinzivalli Achille3.51TA 16.517.0112.06.25 1721 177416727 2323111412100 1997
50 43 CM Bertino G acono 3.0 TA 23.526.0118.0'8.50 1928 1999 1950 73 044103320100 191
51 49 1IN Bocci Al essandro 3.0 TA 22.525.0118.0'8. 00 1888 1986 1937 73 043003430100 1965
52 36 1IN Cannel la Carlo 3.0 TA 22.523.516.5'6.00 1972 1895 1796 73 044202310200 1960
53 62 1N Mondel | o Si nobne 3.0 TA 19.521.0115.0 7.00 1800 1882 183373044202310200 1991
54 46 1IN Saval la Pietro 3.0 TA 24.026.0119.5'8.75 1909 2008 1959 72233102412100 1997
55 39 1IN Pesiri Rossano 3.0 TA 23.025.0118.0'8.50 1952 193118827 2233111411200 1993
56 40 1IN Lo Pinto G ovanni 3.0 TA 23.024.0118.5'8.00 1948 1953 19047 2233210401300 199
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57 70 2N Al ai o Francesco 3.0 TA 21.022.516.57.75 1657 1852 18037 2234112311100 1998
58 64 2N Fontana Gulio 3.0 TA 19.020.515.0'7.00 1774 1840 179072 233012421100 1973
59 77 3N Parrinell o Marco 3.01 TA 18.020.0114.07.25 1569 1760 15657 2234103312000 2000
60 55 1N I annel | o Andrea 3.01 TA 18.520.515.017.75 1837 1830 1728 7 1424112303000 2001
61 81 2N Gal ante Benedetto 3.01TA 13.0113.019.50 0.50 1518 1819 150351043003210120 1963
62 63 2N Guccione Cristoforo2.51TA 23.026.518.59.25 1781 2007 1906 72 143102411200 1997
63 67 CQutierrez Bolado Ju2.5ESP 20.022.0116.57.25 1711 1965 18647 2143102411200 1954
64 71 2N La Franca Vincenzo 2.51TA 18.020.0114.0'5. 00 1656 1827 1678 7214311141030 0 1950
65 72 2N Saval l a G anl uca 2.51TA 18.0119.0114.0'3.50 1653 1786 1636 7214301242020 0 2001
66 76 3N Acet o Andrea 2.51TA 17.518.0114.0'3.00 1569 1765 1609 72 143111410300 1990
67 41 CM Tondo Sal vat ore 2.51TA 21.523.516.06.50 1935 1897 1796 71 334112302100 1953
68 56 1N Castelli Govanni J2.51TA 20.0 21.0116.0 6.25 1832 18551706 71 333120401300 1985
69 69 2N D Eredita' Elena 2.51TA 19.521.0116.0'6.25 1673 1878 1777 7133302141120 0 1996
70 61 1IN Rosol i a G useppe 2.0 TA 18.0118.0114.5'5.00 1801 1765 15796 2043102310201 1959
71 73 2N Di Marco Salvatore 2.01TA 9.00 9.00 7.00 1.50 1615 1631 13296 2044103210101 1965
72 66 CM Lo Bosco Salvatore 2.01TA 20.522.516.05.25 1720 1806 1597 7 1243102402200 194
73 80 2N Paragliola Gennaro 2.01TA 18.5'18.5/14. 0 2.50 1529 1746 14746 1053003310210 1943
74 79 3N Mer endi no El da 2.01 TA 18.020.0114.5'5.25 1538 1753 14457 1244022310200 1964
75 68 1IN Russo Carnel o 2.0 TA 17.518.513.5'3.00 1686 1755 150071243111401300 1943
76 74 2N Spinelli Dario 2.0l TA 18.020.0114.0'5. 25 1606 1798 1588 7043303040130 0 1998
77 51 1IN Ri gattieri Uber 1.51TA 21.0121.0115.013.75 1873 1867 16756 1143003311101 1946
78 82 3N Dagni no Marcel | o 1.51TA 20.0'20.0r15.5'1. 25 1516 1828 14276 0153003301210 1947
79 59 1IN Calamia Ganmpaolo 1.01TA 14.014.019.50 1. 00 1803 1954 1676 4 103200221010 31997
80 78 3N Licata Silvio 1.01 TA 15.0'15.512. 01 0. 50 1545 1697 1317 7106 4004310200 1956
81 75 2N Gruppuso Arcangelo 0.51TA 18.519.514.51.75 1586 1692 12157 0164013300300 1970
82 48 Staniforth Matthew 0.0W.S 0.00 0.00 0.00 0.00 1897 0 0 0000000000000 7 1994
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Elenco partecipanti
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G ocatore

Acet o Andrea
Adrian C aude
Aghayev M ragha
Al ai o Francesco
Amat o Andr ea
Arnaudov G Petar
Bertino G aconp

Bi ful co M chel
Bocci Al essandro
Bous Flori an

Cal am a G anpaol o
Canpo Renato
Cannella Carlo
Castel li G ovanni
Cazacu Gabriela
Clijsen Mark
Corsino G anl uca
D Eredita' Elena
Dagni no Marcello
Di Marco Sal vatore
Di Msa Sal vatore
Dui j ker Rick
Fontana Gulio
Gal ant e Benedetto
Ganci Fabrizio

Gel ardi Davi de
Georgiev Mladimr

G oenewol d Jan Jori

G uppuso Arcangel o

Qucci one Cristoforo

Gueci Laura

Gutierrez Bolado Ju

Haast Anne

lannel | o Andr ea
lannel | o Antoni o
Kanpman Ti j nen
Knol Ceon

Koni jn Bart

Koni j n Rob

La Franca Vi ncenzo
Lamens Tim
Licata Silvio

Lj ubi savl jevic Zivo

Lo Bosco Sal vatore
Lo Pinto G ovanni
Martinez Ayel en
Mar zaduri Ri ccardo
Mast er nak Grzegor z
Mer endi no El da
Messi na Dami ano
MIletari' Ruggero
Mondel | o Si none
Morel | o Gui do

Movi | eanu Dani el a
Nabuurs Mart

Novak Ksenija
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1657
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1999
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1965
2008
1830
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Id
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601071
818070
885754
813222
2907127
813230
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1010212
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810568
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2298708
1017292
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Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
80 2N Paragliola Gennaro ITA CAL CZ 1529 1746 1474 1943 M 804207 102656
77 3N Parrinell o Marco ITA SIC TP 1569 1760 1565 2000 M 149554
39 1IN Pesiri Rossano ITA PIE CN 1952 1931 1882 1993 M 861715 137063
50 1IN Pi azza Dario ITA SIC TP 1881 1949 1950 1998 M 872849 135678
65 1N Prinzivalli AchillelTA SIC PA 1721 1774 1672 1997 M 882445 141430
10 WGM Przezdzi ecka Marta POL 2297 2213 2444 1988 F 1123009
38 CM Ravagnani Tiziano |ITA EM BO 1960 2002 2105 1955 M 807419 103562
51 1IN Ri gattieri Uber ITA EM RE 1873 1867 1675 1946 M 850357 103580
61 1N Rosol i a G useppe ITA SIC CT 1801 1765 1579 1959 M 816116 103432
8 WGM  Rudol f Anna HUN 2301 2235 2429 1987 F 722855
68 1N Russo Carnel o ITA SIC CT 1686 1755 1500 1943 M 816590 102452
72 2N Saval l a G anl uca ITA SIC TP 1653 1786 1636 2001 M 877670 141377
46 1IN Savalla Pietro ITA SIC TP 1909 2008 1959 1997 M 863378 134956
60 Schlee Urich CER 1802 1911 1864 1968 M 24683280
58 1IN Spi nel | a Andrea ITA SIC PA 1808 1962 1960 1995 M 848778 133994
74 2N Spinelli Dario ITA SIC PA 1606 1798 1588 1998 M 875040 134281
48 Staniforth Matthew WS 1897 0 0 1994 M 1802593
32 CM Stirpe Cl audio ITA LAZ FR 2029 2141 2192 1983 M 820008 104214
7 WGM  Tonm Kat ar zyna POL 2305 2143 2246 1985 F 1119907
41 CM Tondo Sal vatore ITA SIC SR 1935 1897 1796 1953 M 805033 103673
27 M Val guarnera GrolanI TA SIC PA 2086 2086 2087 1963 M 804240 104150
8 IM  Van Assendel ft Fl or NED 2381 2180 2411 1985 M 1010271
16 Van Den Berg Bram NED 2231 1974 2025 1978 M 1008684
4 Van Dongen Cor NED 2357 2105 2336 1982 M 1007920
19 WM Van Wersel Arlette NED 2176 2102 2205 1984 F 1009877
44 Wal kusz Mal gorzata POL 1924 1869 1870 1976 F 1176048
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVe VRIS v I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana ' J' ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB
59 77 3N Parrinello Marco 3.01TA| 3 BO |5 NA|58 BO|74 NA|61L BO |76 N1 |66 B1]|1
80 78 3N Licata Silvio 1.OITA| 36 NO |5 BO |68 NO |72 BO |73 BO|75 N1]|76 BO |1
74 79 3N Merendino Elda 2.01TA| 37 BO |60 NO|7L BO |73 N1 |65 BA |5 NO /|68 BA|1
73 80 2N Paragliola Gennaro 20I1TA| 38 NO |62 BO |70 NO|O 1169 BO |73 N1]|]64 BO|O
61 81 2N Galante Benedetto 3.0ITA| 39 BO |61 NO|O 1153 BO |75 N1]|47 BO|O 111
78 82 3N Dagnino Marcello 1.51TA| 40 NO | O 113 BO |5 NA|5 BO|65 NO|72 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

31-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S
17

70
11

43
33
49
29
59
34
36
56
54
21
25
69
82
73
37
14
64
81
28
52

20
63
45
67
12
55
53
26
22
13
35
71

18
66
40
23
42

47
57
62
30
31
15
24
80
39
50
65

Cat
M
FM
2N

22z

IN

IN
IN

2N
3N
2N
IN
FM
2N
2N

IN

2N
IN

WM
IN
IN

2N
FM
I'M

IN
WM
IN
I M

IN

22z

WM
2N
IN
IN
IN

G ocatore

Adrian C aude
Aghayev M ragha
Al ai o Francesco
Amat 0o Andr ea
Arnaudov G Petar
Bertino G aconp
Bi ful co M chel
Bocci Al essandro
Bous Fl ori an

Cal am a G anpaol o
Canpo Renato
Cannella Carlo
Castelli G ovanni
Cazacu Gabriel a
Clijsen Mark
Corsino G anl uca
D Eredita' Elena
Dagni no Marcell o
Di Marco Sal vatore
D Msa Sal vatore
Dui j ker Rick
Fontana G ulio
Gal ante Benedetto
Ganci Fabrizio

Cel ardi Davi de
Georgiev Viadimr

Groenewol d Jan Jori
Guccione Cristoforo

Gueci Laura

Qutierrez Bol ado Ju

Haast Anne

I annel | o Andrea
lannel | o Antonio
Kampman Tij men
Knol Geon

Koni j n Bart

Koni j n Rob

La Franca Vi ncenzo
Lamrens Tim

Lj ubi savl jevic Zivo

Lo Bosco Sal vatore
Lo Pinto G ovanni
Martinez Ayel en
Mar zaduri Ri ccardo
Mast er nak G zegor z
Messi na Dami ano
MIletari' Ruggero
Mondel | o Si none
Morel | o Gui do

Movi | eanu Dani el a
Nabuurs Mart

Novak Ksenija

Par agl i ol a Gennaro
Pesiri Rossano

Pi azza Dario

Fed
FRA
I TA
I TA
I TA
BUL
I TA
I TA
I TA
GER
I TA
I TA
I TA
I TA
VDA
NED
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
NED
I TA
I TA
I TA
I TA
MKD
NED
I TA
I TA
ESP
NED
I TA
I TA
NED
NED
NED
NED
I TA
NED
SRB
I TA
I TA
ARG
I TA
PCL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
NED
SLO
I TA
I TA
I TA

Prinzivalli AchillelTA

El o

FI DE
2221
2299
1657
2291
2487
1928
2026
1888
2072
1803
1998
1972
1832
1845
2159
2094
1673
1516
1615
1962
2258
1774
1518
2073
1854
2544
2175
1781
1913
1711
2277
1837
1852
2094
2146
2264
1974
1656
2316
2215
1720
1948
2103
1931
2339
1908
1824
1800
2048
2030
2243
2099
1529
1952
1881
1721

O N~NONSNNNNNONNNNOONNODONNNNOONANODNNNOODNDENNOOWONNNODODOOOOWNNOONSNSNNNNTZ

Pun
Fat

NWWREAOAPROONPEPARONDPPENPARRONANNNPOOWOWANOONAPAWRLRNNORAW®W®IO®WAO®

50
00
00
00
50
00
00
00
50
00
50
00
50
00
50
50
50
50
00
50
50
00
00
50
00
50
50
50
50
50
00
50
50
50
50
50
50
50
50
50
00
00
00
00
50
50
50
00
00
00
50
50
00
00
50

.50

Pun
Att

FOGERSOSNEESNGENEGSENDEDEHNEEOESDSONGONENESDEGSENGNGSSNN WSS S

47
65
90
14
49
08
84
71
16
49
90
20
45
94
23
58
81
97
16
23
21
91
45
06
50
89
98
67
12
37
57
82
06
78
41
51
34
41
44
09
12
34
76
58
88
87
92
81
17
05
65
20
47
64
01
67

W Ve

1.03
-0.65
1.1
1.86
0. 009!
-0.08
0.16
0. 29
0. 34
-0.49
-0.4
-1.2
-0.95
1.06
0. 27
0.92
0. 69
-0. 47
-1.16
0. 27
-0.71
0.09
-0.45
-1.56
0.5
-0.39
-0.48
0. 83
-0.62
1.13
-1.57
-0.32
-0.56
-0.23
0.09
- 0. 00¢
0.16
0. 09
0. 06
-0.59
-0.12
-0.34
0.24
1. 47
-0.38
-1.37
1.58
0.19
-0.17
0. 95
-1.15
0.3
-0. 47
-0.64
0. 49
0.83

Med
Avv.
2102
2156
1852
2202
2226
1999
1982
1986
1982
1954
1954
1895
1855
1957
2074
2079
1878
1828
1631
1986
2043
1840
1819
1877
1878
2213
1991
2007
1874
1965
2008
1830
1797
2058
2025
2136
1991
1827
2197
2008
1806
1953
2071
2087
2168
1763
2017
1882
1968
2076
2098
2030
1746
1931
1949
1774

Per f

2333
2207
1803
2512
2456
1950
1978
1937
2085
1676
1902
1796
1706
1905
2177
2181
1777
1427
1329
1938
2146
1790
1503
1878
1874
2444
2094
1906
1822
1864
2059
1728
1798
2059
2128
2239
1939
1678
2300
2111
1597
1904
2122
2138
2271
1711
2018
1833
2019
2126
2099
2133
1474
1882
1950
1672

Anno

Nasc

1963
1993
1998
1986
1986
1961
1993
1965
1966
1997
1962
1960
1985
1996
1974
1989
1996
1947
1965
1993
1981
1973
1963
1983
1995
1975
1982
1997
1997
1954
1993
2001
1997
1990
1981
1984
1984
1950
1979
1941
1964
1994
1993
1998
1970
1955
1995
1991
1993
1996
1988
1987
1943
1993
1998
1997

TETTZTTZEITNZEIZLIZEZTIZEIZEITZEIZEIZLIZELEZEZEIZEIZEIZEIEINETENZEZIZEIZEIZEIZEIEEIEEEEINMZEENMEEZEZEEZEIZEIZEZEZEZEZIZEZZEX @

1D

FI DE
601071
818070
885754
813222
2907127
813230
828580
817201
4660412
877646
811726
871842
850047
13903799
1010212
816930
872326
860018
855464
832715
1010565
824534
879487
810568
884669
2903024
1008323
879983
851159
2298708
1017292
875767
862975
1009079
1012142
1016300
1011278
881457
1008803
902896
846503
861073
118702
886084
1100505
806803
848514
832731
836621
873349
1018515
14604272
804207
861715
872849
882445
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1D
FSI

129509
141820
104173

100214
123156
117077

135671
100215
136928
131442

108386
120904
138261
117784
127023

126016
139555
104157
142311

141121
133843

133456
133455

104896

124643
125759

142360

107119
133991
120915
122269
136965

102656
137063
135678
141430



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVe VRIS v I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana P PErice 24072013 28072013

El o N Pun Pun Med Anno 1D I D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

10 WGM Przezdziecka Marta POL 2297 7 5.50 4.15 1.35 2213 2444 1988 F 1123009

38 CM Ravagnani Tiziano |TA 1960 7 4.50 2.89 1.61 2002 2105 1955 M 807419 103562
51 1IN Ri gattieri Uber ITA 1873 6 1.50 3.16 -1.66 1867 1675 1946 M 850357 103580
61 1IN Rosol i a G useppe ITA 18015 1.00 2.47 -1.47 1765 1579 1959 M 816116 103432
8 WGM  Rudol f Anna HUN 2301 6 4.50 3.45 1.05 2235 2429 1987 F 722855

68 1IN Russo Carnel o ITA 1686 5 0.50 1.63 -1.13 1755 1500 1943 M 816590 102452
72 2N Saval | a G anl uca ITA 1653 6 1.50 1.75 -0.25 1786 1636 2001 M 877670 141377
46 1N Saval la Pietro ITA 1909 7 3.00 2.78 0.22 2008 1959 1997 M 863378 134956
60 Schlee Urich GER 1802 6 2.50 1.76 0.74 1911 1864 1968 M 24683280

58 1IN Spi nel I a Andrea ITA 1808 6 3.00 1.43 1.57 1962 1960 1995 M 848778 133994
74 2N Spinelli Dario ITA 1606 6 1.50 1.37 0.13 1798 1588 1998 M 875040 134281
48 Staniforth Matthew WS 1897 0 0.00 0 0 1994 M 1802593
32 CM Stirpe daudio ITA 2029 7 4.00 2.48 1.52 2141 2192 1983 M 820008 104214
7 WGM  Tonm Kat ar zyna POL 23057 4.50 4.75 -0.25 2143 2246 1985 F 1119907
41 CM  Tondo Sal vatore ITA 19357 2.50 4.14 -1.64 1897 1796 1953 M 805033 103673
27 M Val guarnera G rolan | TA 2086 7 3.50 3.41 0.09 2086 2087 1963 M 804240 104150
3 IM  Van Assendelft Flor NED 2381 7 5.50 5.06 0.44 2180 2411 1985 M 1010271

16 Van Den Berg Bram NED 2231 7 4.00 5.65 -1.65 1974 2025 1978 M 1008684
4 Van Dongen Cor NED 2357 7 5.50 5.46 0.04 2105 2336 1982 M 1007920

19 WM Van Weersel ArletteNED 2176 7 4.50 4.06 0.44 2102 2205 1984 F 1009877
44 Wal kusz Mal gorzata POL 1924 7 3.50 4.12 -0.62 1869 1870 1976 F 1176048
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica e EaIENN
Italiana ! J. ERICE - 24-07-2013 - 28-0

31-05-2024

(1308001A)
7-2013

Variazioni Elo Italia

76
75
78
79
77

3N
2N
3N
3N
3N

G ocatore Fed
Acet o Andrea I TA
Gruppuso Arcangelo |TA
Licata Silvio I TA
Mer endi no El da I TA
Parrinell o Marco I TA

El o N Pun Pun
FSI P Fat Att WWw

1569 3
1586 2
1545 2
1538 0
1569 1

2.00 2.00 0.5
0.00 2.70 -2.2
1.00 2.20 -1.2
0.00 1.70 0.3
1.001.901.1

Var
15
- 66
-36

33

Med Anno 1D

Avv. Perf Nasc S FSI

1765 1609 1990 M 139766
1692 1215 1970 M 105770
1697 1317 1956 M 152509
1753 1445 1964 F 104179
1760 1565 2000 M 149554
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SIS I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana P JLER/CE - 24-07-2013 - 28-07-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 41 CM Tondo Sal vatore ITA 1935 | 1 GM Ceorgiev VMladimr MKD 2544 0 - 1

2 2 IM  Arnaudov G Petar BUL 2487 | 42 1IN Marzaduri Riccardo ITA 1931 1 - O

3 43 CM Bertino G aconp ITA 1928 | 3 IM  Van Assendel ft Flori NED 2381 0 - 1

4 4 Van Dongen Cor NED 2357 | 44 Wal kusz Mal gor zat a POL 1924 1 - O

5 45 1N CQueci Laura ITA 1913 | 5 IM Masternak G zegorz POL 2339 0 -1

6 6 FM Lammens Tim NED 2316 | 46 1IN Savalla Pietro ITA 1909 1 - 0

7 47 CM Messina Dani ano ITA 1908 | 7 WGM Toma Kat ar zyna POL 2305 0 - 1

8 49 1N Bocci Al essandro ITA 1888 | 9 FM  Aghayev M ragha ITA 2299 0 - 1

9 10 WGM Przezdzi ecka Marta POL 2297 | 50 1N Piazza Dario ITA 1881 1 - O

10 51 1IN Rigattieri Uber ITA 1873 | 11 M Amat o Andr ea ITA 2291 0 - 1

11 12 WM Haast Anne NED 2277 | 52 1IN Gelardi Davide ITA 1854 1 - O
12 53 1IN lannello Antonio ITA 1852 | 13 Koni j n Bart NED 2264 0 - 1
13 14 FM Duijker Rick NED 2258 | 54 Cazacu Gabriela MDA 1845 1 - O
14 55 1N lannello Andrea ITA 1837 | 15 Nabuurs Mart NED 2243 0 - 1
15 16 Van Den Berg Bram NED 2231 | 56 1IN Castelli Govanni J. ITA 1832 Apn- A
16 57 1IN Mlletari' Ruggero ITA 1824 | 17 |IM Adrian d aude FRA 2221 Ap- A
17 18 IM Ljubisavljevic Zivoj SRB 2215 | 58 1IN Spinella Andrea ITA 1808 Awp- A
18 59 1N Calami a G anpaol o ITA 1803 | 19 WM Van Wersel Arlette NED 2176 0 - 1

19 20 Groenewol d Jan Joris NED 2175 | 60 Schlee Urich GER 1802 1 - O
20 62 1N Mondell o Sinone ITA 1800 | 21 dijsen Mark NED 2159 O - 1
21 22 Knol Geon NED 2146 | 63 2N Guccione Cristoforo ITA 1781 Ap- A
22 64 2N Fontana Gulio ITA 1774 | 23 WM Martinez Ayel en ARG 2103 0 - 1
23 24 WM Novak Ksenija SLO 2099 | 65 1IN Prinzivalli Achille ITA 1721 1 - O
24 66 CM Lo Bosco Sal vatore ITA 1720 | 25 CM Corsino G anluca ITA 2094 0 - 1
25 26 Kanmpman Ti j men NED 2094 | 67 CGutierrez Bol ado Jua ESP 1711 1 - O
26 68 1N Russo Carnelo ITA 1686 | 27 M Val guarnera G rol anp ITA 2086 0 - 1
27 28 M Ganci Fabrizio ITA 2073 | 69 2N D Eredita Elena ITA 1673 Apn- A
28 70 2N Al ainmo Francesco ITA 1657 | 29 Bous Fl ori an GER 2072 0 - 1
29 30 CM |Mrello Guido ITA 2048 | 71 2N La Franca Vincenzo ITA 1656 1 - 0O
30 72 2N Savalla G anluca ITA 1653 | 31 CM Moyvileanu Daniela ITA 2030 O - 1
31 32 CM Stirpe Caudio ITA 2029 | 74 2N Spinelli Dario ITA 1606 1 - O
32 75 2N Gruppuso Arcangel o ITA 1586 | 33 CM Bifulco M chel ITA 2026 0 - 1

33 34 CM Canpo Renato ITA 1998 | 76 3N Aceto Andrea ITA 1569 1 - 0
34 77 3N Parrinello Marco ITA 1569 | 35 Koni j n Rob NED 1974 0 - 1
35 36 1IN Cannella Carlo ITA 1972 | 78 3N Licata Silvio ITA 1545 1 - O
36 79 3N Merendino Elda ITA 1538 | 37 1IN D Msa Salvatore ITA 1962 0 - 1
37 38 CM Ravagnani Tiziano ITA 1960 | 80 2N Paragliola Gennaro ITA 1529 1 - 0
38 81 2N Gal ante Benedetto ITA 1518 | 39 1IN Pesiri Rossano ITA 1952 0 - 1
39 40 1N Lo Pinto G ovanni ITA 1948 | 82 3N Dagnino Marcello ITA 1516 1 - O
40 8 WGM Rudol f Anna HUN 2301 | 1- F
41 48 Stani forth Matthew WS 1897 | 0 - F
42 61 1IN Rosolia G useppe ITA 1801 | 0 - F
43 73 2N D Marco Salvatore NV ITA 1615 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SIS I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana P JLER/CE - 24-07-2013 - 28-07-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM GCeorgiev Mladimr 1 MKD 2544 | 24 WM Novak Ksenija 1 SLO 2099 1 - 0
2 21 Cijsen Mark 1 NED 2159 | 2 IM Arnaudov G Petar 1 BUL 2487 0 - 1
3 3 IM  Van Assendel ft Flori 1 NED 2381 | 26 Kanpman Ti j nen 1 NED 2094 1 - O
4 23 WM Martinez Ayel en 1 ARG 2103 | 4 Van Dongen Cor 1 NED 2357 1 - O
5 5 IM Masternak Grzegorz 1 POL 2339 | 30 CM Morello Guido 1 ITA 2048 1 - 0
6 25 CM Corsino @ anluca 1 ITA 2094 | 6 FM Lamens Tim 1 NED 2316 0 - 1
7 7 WGM Tona Kat ar zyna 1 POL 2305 | 32 CM Stirpe Jaudio 1 ITA 2029 0 - 1
8 27 M Valguarnera Grolano 1 ITA 2086 | 8 WGM Rudol f Anna 1 HUN 2301 Awp- A
9 9 FM  Aghayev M ragha 1 ITA 2299 | 34 CM Canpo Renato 1 ITA 1998 1 - 0
10 29 Bous Fl orian 1 GER 2072 | 10 WM Przezdziecka Marta 1 POL 2297 0 - 1
11 11 M Amat o Andr ea 1 I TA 2291 | 36 IN Cannella Carlo 1 ITA 1972 1 - 0
12 31 CM Mvileanu Daniela 1 ITA 2030 | 12 WM Haast Anne 1 NED 2277 1 - 0
13 13 Konijn Bart 1 NED 2264 | 38 CM Ravagnani Tizi ano 1 ITA 1960 1 - O
14 33 CM Bifulco M chel 1 ITA 2026 | 14 FM Duijker Rick 1 NED 2258 0 - 1
15 15 Nabuurs Mart 1 NED 2243 | 40 1IN Lo Pinto G ovanni 1 ITA 1948 1 - 0
16 19 WM Van Weersel Arlette 1 NED 2176 | 20 G oenewol d Jan Joris 1 NED 2175 1 - O
17 35 Koni jn Rob 1 NED 1974 | 37 1IN D Msa Salvatore 1 ITA 1962 1 - 0
18 39 1IN Pesiri Rossano 1 ITA 1952 | 16 Van Den Berg Bram 0.5 NED 2231 Aw- A
19 17 IM Adrian C aude 0.5 FRA 2221 | 28 M Ganci Fabrizio 0.5 ITA 2073 1 - 0
20 63 2N CGuccione Cristoforo 0.5 ITA 1781 | 18 |IM Ljubisavljevic Zivoj 0.5 SRB 2215 0 - 1
21 58 1IN Spinella Andrea 0.5 ITA 1808 | 22 Knol Geon 0.5 NED 2146 0 - 1
22 56 1IN Castelli Govanni J. 0.5 ITA 1832 | 57 IN Mlletari' Ruggero 0.5 ITA 1824 Aw- A
23 69 2N D EFEredita Elena 0.5 ITA 1673 | 41 CM Tondo Salvatore 0 ITA 1935 Ax- A
24 42 1IN Marzaduri Riccardo O ITA 1931 | 66 CM Lo Bosco Salvatore O ITA 1720 1 - O
25 43 CM Bertino G acono 0 ITA 1928 | 64 2N Fontana Gulio 0 ITA 1774 1 - 0
26 44 Wal kusz Mal gorzata O POL 1924 | 68 1N Russo Carnelo 0 ITA 1686 1 - O
27 65 1IN Prinzivalli Achille O ITA 1721 | 45 1IN Cueci Laura 0 ITA 1913 0 - 1
28 46 1IN Savalla Pietro 0 ITA 1909 | 70 2N Al ainmo Francesco 0 ITA 1657 1 - O
29 67 Gutierrez Bol ado Jua 0 ESP 1711 | 47 CM Messina Dam ano 0 ITA 1908 1 - 0
30 71 2N La Franca Vincenzo 0 ITA 1656 | 49 1N Bocci Al essandro 0 ITA 1888 0 - 1
31 50 1IN Piazza Dario 0 ITA 1881 | 72 2N Savalla G anluca 0 ITA 1653 1 - 0
32 73 2N D Marco Salvatore MO ITA 1615 | 51 1IN Rigattieri Ubper 0 ITA 1873 0 - 1
33 52 1IN Gelardi Davide 0 ITA 1854 | 75 2N Guppuso Arcangelo O ITA 1586 1 - O
34 74 2N Spinelli Dario 0 ITA 1606 | 53 1IN lannello Antonio 0 ITA 1852 App- A
35 54 Cazacu Gabriela 0 MDA 1845 | 77 3N Parrinello Marco 0 ITA 1569 A%- A
36 76 3N Aceto Andrea 0 ITA 1569 | 55 1IN lannello Andrea 0 ITA 1837 Apn- A
37 78 3N Licata Silvio 0 ITA 1545 | 59 1IN Calam a G anpaol o 0 ITA 1803 0 - 1
38 60 Schlee Urich 0 GER 1802 | 79 3N Merendino Elda 0 ITA 1538 1 - 0
39 61 1N Rosolia G useppe 0 ITA 1801 | 81 2N Galante Benedetto 0 ITA 1518 1 - O
40 80 2N Paragliola Gennaro O ITA 1529 | 62 1IN Mondello Sinone 0 ITA 1800 0 - 1
41 48 Staniforth Matthew O WS 1897 | 0 - F
42 82 3N Dagnino Marcello 0 ITA 1516 | 1 - F

FSI - FE 4 TERRA DEGLI ELIMI (1308001A) - ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013 - Pag. 12/39



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SIS I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana P JLER/CE - 24-07-2013 - 28-07-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 FM Duijker Rick 2 NED 2258 | 1 GM Ceorgiev VMladimr 2 MKD 2544 0 - 1
2 2 IM  Arnaudov G Petar 2 BUL 2487 | 13 Koni j n Bart 2 NED 2264 1 - O
3 32 CM Stirpe daudio 2 ITA 2029 | 3 IM Van Assendel ft Flori 2 NED 2381 Aw%- A
4 10 WGM Przezdziecka Marta 2 POL 2297 | 5 IM Masternak Grzegorz 2 POL 2339 1 -0
5 6 FM Lanmmens Tim 2 NED 2316 | 19 WM Van Wersel Arlette 2 NED 2176 1 - O
6 23 WM Martinez Ayel en 2 ARG 2103 | 9 FM  Aghayev M ragha 2 ITA 2299 0 - 1
7 31 CM Movil eanu Daniel a 2 ITA 2030 | 11 M Amat o Andrea 2 ITA 2291 0 - 1
8 35 Koni j n Rob 2 NED 1974 | 15 Nabuurs Mart 2 NED 2243 Aw- A
9 8 WEGM Rudol f Anna 1.5 HUN 2301 | 39 1IN Pesiri Rossano 1.5 ITA 1952 1 - 0
10 22 Knol Geon 1.5 NED 2146 | 17 IM Adrian O aude 1.5 FRA 2221 Av%- A
11 18 IM Ljubisavljevic Zivoj 1.5 SRB 2215 | 27 M Val guarnera Grolano 1.5 |ITA 2086 1 - O
12 4 Van Dongen Cor 1 NED 2357 | 42 1IN Marzaduri Riccardo 1 ITA 1931 1 - O
13 45 1N CGueci Laura 1 ITA 1913 | 7 WGM Tona Kat ar zyna 1 POL 2305 0 - 1
14 12 WM Haast Anne 1 NED 2277 | 43 CM Bertino G aconp 1 ITA 1928 1 - 0
15 16 Van Den Berg Bram 1 NED 2231 | 44 Wal kusz Mal gorzata 1 POL 1924 1 - O
16 20 G oenewol d Jan Joris 1 NED 2175 | 46 1IN Savalla Pietro 1 ITA 1909 Ap- A
17 49 1N Bocci Al essandro 1 ITA 1888 | 21 Cijsen Mark 1 NED 2159 0 - 1
18 24 WM Novak Ksenija 1 SLO 2099 | 50 1IN Piazza Dario 1 ITA 1881 A%- A
19 51 1IN Rigattieri Uber 1 ITA 1873 | 25 CM Corsino G anluca 1 ITA 2094 0 - 1
20 26 Kanmpman Ti j men 1 NED 2094 | 52 1IN Gelardi Davide 1 ITA 1854 1 - O
21 57 1IN Mlletari' Ruggero 1 ITA 1824 | 29 Bous Florian 1 GER 2072 1 - 0
22 30 CM Morello Cuido 1 ITA 2048 | 56 1IN Castelli Govanni J. 1 ITA 1832 1 - O
23 59 1IN Calania G anpaolo 1 ITA 1803 | 33 CM Bifulco Mchel 1 ITA 2026 0 - 1
24 34 CM Canpo Renato 1 ITA 1998 | 60 Schlee Urich 1 GER 1802 A - A
25 36 1IN Cannella Carlo 1 ITA 1972 | 61 1IN Rosolia G useppe 1 ITA 1801 1 - O
26 37 1IN D Msa Salvatore 1 ITA 1962 | 69 2N D Eredita" Elena 1 ITA 1673 1 - 0
27 82 3N Dagnino Marcello 1 ITA 1516 | 38 CM Ravagnani Tiziano 1 ITA 1960 0 - 1
28 40 1IN Lo Pinto G ovanni 1 ITA 1948 | 62 1IN Mondello Sinone 1 ITA 1800 1 - O
29 28 M Ganci Fabri zio 0.5 ITA 2073 | 67 Gutierrez Bolado Jua 1l ESP 1711 Aw- A
30 41 CM Tondo Sal vatore 0.5 ITA 1935 | 74 2N Spinelli Dario 0.5 ITA 1606 1 - O
31 53 1IN lannello Antonio 0.5 ITA 1852 | 63 2N Cuccione Cristoforo 0.5 ITA 1781 0 - 1
32 55 1IN lannello Andrea 0.5 ITA 1837 | 54 Cazacu Gabriela 0.5 MDA 1845 0 - 1
33 77 3N Parrinello Marco 0.5 ITA 1569 | 58 1IN Spinella Andrea 0.5 ITA 1808 0 - 1
34 47 CM Messina Dam ano 0 ITA 1908 | 76 3N Aceto Andrea 0.5 ITA 1569 1 - O
35 72 2N Savalla G anluca 0 ITA 1653 | 64 2N Fontana Gulio 0 ITA 1774 0 - 1
36 75 2N Guppuso Arcangelo 0 ITA 1586 | 65 AIN Prinzivalli Achille 0 ITA 1721 A%- A
37 66 CM Lo Bosco Salvatore O ITA 1720 | 73 2N D Marco Salvatore VO ITA 1615 1 - O
38 68 1IN Russo Carnelo 0 ITA 1686 | 78 3N Licata Silvio 0 ITA 1545 1 - 0
39 70 2N Alainp Francesco 0 ITA 1657 | 80 2N Paragliola Gennaro O ITA 1529 1 - O
40 79 3N Merendino Elda 0 ITA 1538 | 71 2N La Franca Vincenzo O ITA 1656 0 - 1
41 48 Staniforth Matthew O WS 1897 | 0 - F
42 81 2N Gal ante Benedetto 0 ITA 1518 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SIS I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana P JLER/CE - 24-07-2013 - 28-07-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM GCeorgiev Mladimr 3 MKD 2544 | 10 WGM Przezdziecka Marta 3 POL 2297 1 - 0
2 9 FM  Aghayev M ragha 3 ITA 2299 | 2 IM Arnaudov G Petar & BUL 2487 Aps- A
3 11 M Amat o Andr ea 3 ITA 2291 | 6 FM Lammens Tim 3 NED 2316 1 - O
4 3 IM Van Assendel ft Flori 2.5 NED 2381 | 18 IM Ljubisavljevic Zivoj 2.5 SRB 2215 1 - 0O
5 15 Nabuurs Mart 2.5 NED 2243 | 8 WEGM Rudol f Anna 2.5 HUN 2301 0 - 1
6 32 CM Stirpe Caudio 2.5 ITA 2029 | 35 Koni jn Rob 2.5 NED 1974 1 - 0
7 25 CM Corsino G anluca 2 ITA 2094 | 4 Van Dongen Cor 2 NED 2357 A - A
8 5 IM Masternak Grzegorz 2 POL 2339 | 23 WM Mrtinez Ayel en 2 ARG 2103 1 - O
9 7 WEM Tonm Kat ar zyna 2 POL 2305 | 26 Kanpman Ti j nen 2 NED 2094 1 - O
10 33 CM Bifulco M chel 2 ITA 2026 | 12 WM Haast Anne 2 NED 2277 0 - 1
11 13 Konijn Bart 2 NED 2264 | 30 CM Morello Guido 2 ITA 2048 1 - 0
12 37 1IN D Msa Salvatore 2 ITA 1962 | 14 FM Duijker R ck 2 NED 2258 1 - O
13 38 CM Ravagnani Tiziano 2 ITA 1960 | 16 Van Den Berg Bram 2 NED 2231 Aw- A
14 17 IM Adrian C aude 2 FRA 2221 | 31 CM Movileanu Daniela 2 ITA 2030 1 - O
15 19 WM Van Weersel Arlette 2 NED 2176 | 36 1IN Cannella Carlo 2 ITA 1972 1 - 0
16 21 Clijsen Mark 2 NED 2159 | 40 1IN Lo Pinto G ovanni 2 ITA 1948 1 - 0
17 57 1IN Mlletari' Ruggero 2 ITA 1824 | 22 Knol Geon 2 NED 2146 0 - 1
18 50 1IN Piazza Dario 1.5 ITA 1881 | 20 G oenewol d Jan Joris 1.5 NED 2175 0 - 1
19 46 1N Savalla Pietro 1.5 ITA 1909 | 24 WM Novak Ksenija 1.5 SLO 2099 0 - 1
20 27 M Val guarnera Grolanp 1.5 ITA 2086 | 41 CM Tondo Sal vatore 1.5 ITA 1935 1 - 0
21 58 1IN Spinella Andrea 1.5 ITA 1808 | 34 CM Canpo Renato 1.5 ITA 1998 0 - 1
22 39 1N Pesiri Rossano 1.5 ITA 1952 | 60 Schlee Urich 1.5 GER 1802 0 - 1
23 54 Cazacu Gabriel a 1.5 MDA 1845 | 63 2N CQuccione Cristoforo 1.5 ITA 1781 1 - O
24 67 Gutierrez Bolado Jua 1.5 ESP 1711 | 43 CM Bertino G aconp 1 ITA 1928 0 - 1
25 61 1IN Rosolia G useppe 1 ITA 1801 | 28 M Ganci Fabrizio 1 ITA 2073 0 - 1
26 29 Bous Florian 1 GER 2072 | 59 1IN Calam a G anpaol o 1 ITA 1803 1 - O
27 42 1IN Marzaduri Riccardo 1 ITA 1931 | 68 1IN Russo Carnelo 1 ITA 1686 1 - O
28 44 Wal kusz Mal gorzata 1 POL 1924 | 66 CM Lo Bosco Salvatore 1 ITA 1720 Apn- A
29 62 1IN Mondello Sinone 1 ITA 1800 | 45 1IN Cueci Laura 1 ITA 1913 1 - 0
30 64 2N Fontana Gulio 1 ITA 1774 | 47 CM Messina Daniano 1 ITA 1908 A - A
31 69 2N D EFEredita" Elena 1 I TA 1673 | 49 1IN Bocci Al essandro 1 ITA 1888 0 - 1
32 71 2N La Franca Vincenzo 1 ITA 1656 | 51 1IN Rigattieri Ubper 1 ITA 1873 Aw- A
33 52 1IN Gelardi Davide 1 ITA 1854 | 70 2N Al ainmp Francesco 1 ITA 1657 Aw- A
34 56 1N Castelli Govanni J. 1 ITA 1832 | 82 3N Dagnino Marcello 1 ITA 1516 Ap- A
35 81 2N Galante Benedetto 1 ITA 1518 | 53 1IN lannello Antonio 0.5 ITA 1852 0 - 1
36 65 1IN Prinzivalli Achille 0.5 ITA 1721 | 55 1IN lannello Andrea 0.5 ITA 1837 Awn- A
37 74 2N Spinelli Dario 0.5 ITA 1606 | 77 3N Parrinello Marco 0.5 ITA 1569 Aw- A
38 76 3N Aceto Andrea 0.5 ITA 1569 | 75 2N Guppuso Arcangelo 0.5 ITA 1586 1 - O
39 78 3N Licata Silvio 0 ITA 1545 | 72 2N Savalla G anluca 0 ITA 1653 0 - 1
40 73 2N D Marco Salvatore MO ITA 1615 | 79 3N Merendino Elda 0 ITA 1538 0 - 1
41 48 Staniforth Matthew O WS 1897 | 0 - F
42 80 2N Paragliola Gennaro O ITA 1529 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SIS I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana P JLER/CE - 24-07-2013 - 28-07-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 M Amat o Andr ea 4 ITA 2291 | 1 GM Ceorgiev VMladimr 4 MKD 2544 1 - 0
2 2 IM  Arnaudov G Petar 3.5 BUL 2487 | 3 IM Van Assendel ft Flori 3.5 NED 2381 0 - 1
3 8 WEGM  Rudol f Anna 3.5 HUN 2301 | 9 FM  Aghayev M ragha 3.5 ITA 2299 1 - 0
4 6 FM  Lammens Tim 3 NED 2316 | 32 CM Stirpe Caudio 3.5 ITA 2029 1- 0
5 22 Knol Geon 3 NED 2146 | 5 IM Masternak Grzegorz 3 POL 2339 0 -1
6 12 WM Haast Anne 3 NED 2277 | 7 WGM Tona Kat ar zyna 3 POL 2305 0 - 1
7 10 WGM Przezdziecka Marta 3 POL 2297 | 19 WM Van Weersel Arlette 3 NED 2176 1 - O
8 21 Clijsen Mark 3 NED 2159 | 13 Koni jn Bart 3 NED 2264 Aw- A
9 17 IM Adrian C aude 3 FRA 2221 | 37 1IN D Msa Salvatore 3 ITA 1962 1 - 0
10 4 Van Dongen Cor 2.5 NED 2357 | 27 M Val guarnera Grolamp 2.5 ITA 2086 1 - O
11 34 CM Canpo Renato 2.5 ITA 1998 | 15 Nabuurs Mart 2.5 NED 2243 0 - 1
12 16 Van Den Berg Bram 2.5 NED 2231 | 25 CM Corsino G anluca 2.5 ITA 2094 Aw- A
13 18 IM Ljubisavljevic Zivoj 2.5 SRB 2215 | 38 CM Ravagnani Tiziano 2.5 ITA 1960 Aw- A
14 20 G oenewol d Jan Joris 2.5 NED 2175 | 54 Cazacu Gabriel a 2.5 MDA 1845 1 - O
15 24 WM Novak Ksenija 2.5 SLO 2099 | 35 Koni jn Rob 2.5 NED 1974 Aw- A
16 60 Schlee Urich 2.5 CGER 1802 | 29 Bous Florian 2 GER 2072 0 - 1
17 14 FM Duijker Rick 2 NED 2258 | 42 AN Marzaduri Riccardo 2 ITA 1931 Ap- A
18 23 WM Martinez Ayel en 2 ARG 2103 | 57 1IN Mlletari' Ruggero 2 ITA 1824 1 - O
19 26 Kanpman Tij men 2 NED 2094 | 62 1IN Mondello Sinpbne 2 ITA 1800 1 - O
20 28 M Ganci Fabri zio 2 ITA 2073 | 33 CM Bifulco Mchel 2 ITA 2026 Aw- A
21 30 CM Morello Guido 2 ITA 2048 | 40 1IN Lo Pinto G ovanni 2 ITA 1948 Ap- A
22 43 CM Bertino G acono 2 ITA 1928 | 31 CM Movileanu Daniela 2 ITA 2030 0 - 1
23 36 1N Cannella Carlo 2 I TA 1972 | 49 1IN Bocci Al essandro 2 ITA 1888 0 - 1
24 39 1IN Pesiri Rossano 1.5 ITA 1952 | 56 1IN Castelli Govanni J. 1.5 |ITA 1832 1 - O
25 41 CM Tondo Sal vatore 1.5 ITA 1935 | 64 2N Fontana Gulio 1.5 ITA 1774 Av- A
26 63 2N @Quccione Cristoforo 1.5 ITA 1781 | 44 Wal kusz Malgorzata 1.5 POL 1924 1 - O
27 66 CM Lo Bosco Salvatore 1.5 ITA 1720 | 46 1IN Savalla Pietro 1.5 ITA 1909 O - 1
28 47 CM Messina Dam ano 1.5 ITA 1908 | 58 1IN Spinella Andrea 1.5 |ITA 1808 O -

29 70 2N A ainp Francesco 1.5 ITA 1657 | 50 1IN Piazza Dario 1.5 ITA 1881 Awn- A
30 51 1IN Rigattieri Uber 1.5 ITA 1873 | 67 Gutierrez Bolado Jua 1.5 ESP 1711 0 - 1
31 82 3N Dagnino Marcello 1.5 ITA 1516 | 52 1IN Celardi Davide 1.5 ITA 1854 0 - 1
32 53 1IN lannello Antonio 1.5 ITA 1852 | 71 2N La Franca Vincenzo 1.5 |ITA 1656 1 - 0
33 45 1IN (Queci Laura 1 ITA 1913 | 76 3N Aceto Andrea 1.5 ITA 1569 1 - O
34 72 2N Savalla Ganluca 1 ITA 1653 | 55 1IN lannello Andrea 1 ITA 1837 A- A
35 77 3N Parrinello Marco 1 ITA 1569 | 61 1IN Rosolia G useppe 1 ITA 1801 0 - 1
36 79 3N Merendino Elda 1 ITA 1538 | 65 1IN Prinzivalli Achille 1 ITA 1721 A% - A
37 68 1IN Russo Carnelo 1 ITA 1686 | 74 2N Spinelli Dario 1 ITA 1606 Aw- A
38 80 2N Paragliola Gennaro 1 ITA 1529 | 69 2N D Eredita Elena 1 ITA 1673 0 - 1
39 75 2N Gruppuso Arcangelo 0.5 ITA 1586 | 81 2N Galante Benedetto 1 ITA 1518 0 - 1
40 78 3N Licata Silvio 0 ITA 1545 | 73 2N D Marco Salvatore VO ITA 1615 0 - 1
41 59 1IN Calam a G anpaol o 1 I TA 1803 | 0 - F
42 48 Staniforth Matthew O WS 1897 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SIS I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana P JLER/CE - 24-07-2013 - 28-07-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 IM Van Assendelft Flori 4.5 NED 2381 | 11 M Amto Andrea 5 ITA 2291 Ap- A
2 1 GV Ceorgiev Mladinir 4 MKD 2544 | 8 WGM Rudol f Anna 4.5 HUN 2301 Awp- A
3 5 |IM Msternak Grzegorz 4 POL 2339 | 6 FM Lamrens Tim 4 NED 2316 A- A
4 7 WGM Tonma Katarzyna 4 POL 2305 | 10 WGM Przezdzi ecka Marta 4 POL 2297 Ap- A
5 9 FM  Aghayev M ragha 3.5 ITA 2299 | 17 IM Adrian d aude 4 FRA 2221 0 - 1
6 15 Nabuurs Mart 3.5 NED 2243 | 2 IM  Arnaudov G Petar 3.5 BUL 2487 0 - 1
7 13 Konijn Bart 3.5 NED 2264 | 4 Van Dongen Cor 3.5 NED 2357 0 - 1
8 32 CM Stirpe daudio 3.5 ITA 2029 | 20 G oenewol d Jan Joris 3.5 NED 2175 0 - 1
9 19 WM Van Wersel Arlette 3 NED 2176 | 21 dijsen Mark 3.5 NED 2159 Aw- A
10 29 Bous Fl orian 3 GER 2072 | 12 WM Haast Anne 8 NED 2277 1 - O
11 31 CM Movileanu Daniel a 3 ITA 2030 | 16 Van Den Berg Bram 3 NED 2231 Ap- A
12 35 Koni j n Rob 3 NED 1974 | 18 |IM Ljubisavljevic Zivoj 3 SRB 2215 0 - 1
13 37 1IN D Msa Salvatore 3 ITA 1962 | 22 Knol Geon 3 NED 2146 Aw- A
14 38 CM Ravagnani Ti zi ano 3 ITA 1960 | 23 WM Martinez Ayel en 8 ARG 2103 1 - O
15 49 1N Bocci Al essandro 3 ITA 1888 | 24 WM Novak Ksenija 3 SLO 2099 0 - 1
16 25 CM Corsino G anluca 3 ITA 2094 | 26 Kanpman Ti j nen 8 NED 2094 Aws- A
17 46 1N Savalla Pietro 2.5 ITA 1909 | 14 FM ©Duijker Rick 2.5 NED 2258 0 - 1
18 27 M Val guarnera Grolam 2.5 ITA 2086 | 53 1N lannello Antonio 2.5 ITA 1852 1 - 0
19 42 1IN Marzaduri Riccardo 2.5 ITA 1931 | 28 M Ganci Fabrizio 2.5 ITA 2073 1 - 0
20 52 1IN CGelardi Davide 2.5 ITA 1854 | 30 CM Mrello Cuido 2.5 ITA 2048 Aw- A
21 33 CM Bifulco Mchel 2.5 ITA 2026 | 39 1IN Pesiri Rossano 2.5 ITA 1952 Aw- A
22 63 2N Cuccione Cristoforo 2.5 ITA 1781 | 34 CM Canpo Renato 2.5 ITA 1998 0 - 1
23 40 1IN Lo Pinto G ovanni 2.5 ITA 1948 | 58 1IN Spinella Andrea 2.5 ITA 1808 Aw- A
24 54 Cazacu Gabriel a 2.5 MDA 1845 | 60 Schlee Urich 2.5 CGER 1802 1 - O
25 67 Gutierrez Bolado Jua 2.5 ESP 1711 | 36 1IN Cannella Carlo 2 ITA 1972 0 - 1
26 50 1N Piazza Dario 2 ITA 1881 | 41 CM Tondo Sal vatore 2 ITA 1935 Av- A
27 62 1N Mondell o Sinone 2 ITA 1800 | 43 CM Bertino G aconp 2 ITA 1928 0 - 1
28 69 2N D FEredita’ Elena 2 ITA 1673 | 45 1IN Cueci Laura 2 ITA 1913 A - A
29 64 2N Fontana Gulio 2 ITA 1774 | 57 1IN Mlletari' Ruggero 2 ITA 1824 0 - 1
30 61 1IN Rosolia G useppe 2 ITA 1801 | 70 2N Al ainmo Francesco 2 ITA 1657 0 - 1
31 81 2N Galante Benedetto 2 ITA 1518 | 47 CM Messina Dami ano 1.5 ITA 1908 0 - 1
32 44 Wal kusz Malgorzata 1.5 POL 1924 | 72 2N Savalla G anluca 1.5 ITA 1653 1 - 0
33 55 1IN lannello Andrea 1.5 ITA 1837 | 51 1IN Rigattieri Uper 1.5 ITA 1873 1 - 0
34 56 1IN Castelli Govanni J. 1.5 ITA 1832 | 79 3N Merendino Elda 1.5 ITA 1538 1 - 0
35 65 1IN Prinzivalli Achille 1.5 ITA 1721 | 82 3N Dagnino Marcello 1.5 ITA 1516 1 - O
36 74 2N Spinelli Dario 1.5 ITA 1606 | 66 CM Lo Bosco Salvatore 1.5 ITA 1720 A - A
37 71 2N La Franca Vincenzo 1.5 ITA 1656 | 68 1N Russo Carnelo 1.5 ITA 1686 1 - 0
38 76 3N Aceto Andrea 1.5 ITA 1569 | 77 3N Parrinello Marco 1 ITA 1569 0 - 1
39 73 2N D Mrco Salvatore V1 ITA 1615 | 80 2N Paragliola Gennaro 1 ITA 1529 0 - 1
40 75 2N Guppuso Arcangelo 0.5 ITA 1586 | 78 3N Licata Silvio 0 ITA 1545 0 - 1
41 59 1IN Calam a G anpaol o 1 I TA 1803 | 0 - F
42 48 Staniforth Matthew O WS 1897 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

SIS I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana P JLER/CE - 24-07-2013 - 28-07-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 WGM Rudolf Anna 5 HUN 2301 | 11 M  Amto Andrea 55 ITA 2291 A- A
2 17 IM Adrian C aude 5) FRA 2221 | 3 IM Van Assendel ft Flori 5 NED 2381 Ap- A
3 6 FM Lanmmens Tim 4.5 NED 2316 | 1 GM  Ceorgiev Vladinr 4.5 MKD 2544 0 - 1

4 2 IM  Arnaudov G Petar 4.5 BUL 2487 | 7 WGM Toma Kat ar zyna 4.5 POL 2305 1 - 0

5 4 Van Dongen Cor 4.5 NED 2357 | 5 IM Masternak Grzegorz 4.5 POL 2339 1 - 0

6 10 WGM Przezdziecka Marta 4.5 POL 2297 | 20 G oenewol d Jan Joris 4.5 NED 2175 1 - O

7 18 IM Ljubisavljevic Zivoj 4 SRB 2215 | 29 Bous Florian 4 GER 2072 Av- A
8 21 Cijsen Mark 4 NED 2159 | 38 CM Ravagnani Ti zi ano 4 ITA 1960 Ap- A
9 24 WM Novak Ksenija 4 SLO 2099 | 9 FM Aghayev M ragha 3.5 ITA 2299 Aw- A
10 26 Kampman Tij nen 3.5 NED 2094 | 13 Koni jn Bart 3.5 NED 2264 0 - 1
11 14 FM Duijker Rick 3.5 NED 2258 | 27 M Val guarnera Grolanp 3.5 |ITA 2086 1 - O

12 22 Knol Geon 3.5 NED 2146 | 15 Nabuurs Mart 3.5 NED 2243 1 - 0

13 16 Van Den Berg Bram 3.5 NED 2231 | 32 CM Stirpe daudio 3.5 ITA 2029 Aw- A
14 34 CM Canpo Renato 3.5 ITA 1998 | 19 WM Van Wersel Arlette 3.5 NED 2176 0 - 1

15 25 CM Corsino G anluca 3.5 ITA 2094 | 37 1IN D Msa Salvatore 3.5 ITA 1962 1 - 0

16 31 CM Mvileanu Daniela 3.5 ITA 2030 | 42 1IN Marzaduri Riccardo 3.5 ITA 1931 Awn- A
17 12 WM Haast Anne 3 NED 2277 | 54 Cazacu Gabriela 3.5 MDA 1845 1 - O

18 23 WM Martinez Ayel en 3 ARG 2103 | 40 1IN Lo Pinto G ovanni 8 ITA 1948 1 - O
19 30 CM Morello Guido 3 ITA 2048 | 49 1N Bocci Al essandro 3 ITA 1888 1 - O
20 43 CM Bertino G acono 3 ITA 1928 | 33 CM Bifulco M chel 8 ITA 2026 0 - 1
21 57 1IN Mlletari' Ruggero 3 ITA 1824 | 35 Koni j n Rob 3 NED 1974 Aw- A
22 36 1N Cannella Carlo 3 ITA 1972 | 52 1IN GCelardi Davide 8 ITA 1854 0 - 1
23 58 1N Spinella Andrea 3 ITA 1808 | 39 1IN Pesiri Rossano 3 ITA 1952 1 - 0O
24 70 2N Al ainmo Francesco 3 ITA 1657 | 44 Wal kusz Mal gorzata 2.5 POL 1924 O - 1
25 28 M Ganci Fabrizio 2.5 ITA 2073 | 63 2N Cuccione Cristoforo 2.5 ITA 1781 1 - O
26 41 CM Tondo Sal vatore 2.5 ITA 1935 | 65 1IN Prinzivalli Achille 2.5 ITA 1721 0 - 1
27 45 1IN CQueci Laura 2.5 ITA 1913 | 67 Gutierrez Bolado Jua 2.5 ESP 1711 1 - O
28 55 1IN lannello Andrea 2.5 ITA 1837 | 46 1IN Savalla Pietro 2.5 ITA 1909 Aw- A
29 47 CM Messina Dani ano 2.5 ITA 1908 | 71 2N La Franca Vincenzo 2.5 ITA 1656 1 - O
30 50 1IN Piazza Dario 2.5 ITA 1881 | 56 1IN Castelli Govanni J. 2.5 ITA 1832 1 - 0
31 53 1IN lannello Antonio 2.5 |ITA 1852 | 69 2N D FEredita Elena 2.5 ITA 1673 1 - 0
32 60 Schlee Urich 2.5 CGER 1802 | 61 1IN Rosolia G useppe 2 ITA 1801 1 - O
33 62 1IN Mondello Sinone 2 ITA 1800 | 74 2N Spinelli Dario 2 ITA 1606 1 - O
34 80 2N Paragliola Gennaro 2 ITA 1529 | 64 2N Fontana Gulio 2 ITA 1774 0 - 1
35 77 3N Parrinello Marco 2 ITA 1569 | 66 CM Lo Bosco Salvatore 2 ITA 1720 1 - O
36 79 3N Merendino Elda 1.5 ITA 1538 | 68 1IN Russo Carnelo 1.5 ITA 1686 Awx- A
37 82 3N Dagnino Marcello 1.5 ITA 1516 | 72 2N Savalla G anluca 1.5 ITA 1653 0 - 1
38 78 3N Licata Silvio 1 ITA 1545 | 76 3N Aceto Andrea 1.5 ITA 1569 0 - 1
39 73 2N D Mrco Salvatore V1 ITA 1615 | 75 2N Guuppuso Arcangelo 0.5 ITA 1586 1 - O

40 81 2N Galante Benedetto 2 | TA 1518 | 1- F
41 51 1IN Rigattieri Uber 1.5 ITA 1873 | 0 - F
42 59 1IN Calam a G anpaol o 1 ITA 1803 | 0 - F
43 48 Staniforth Matthew O WS 1897 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVe VRIS v I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana ! J’ ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

GM MKD El o FI DE: 2544 Perf: 2444 WMedia: 2213.86 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 CM Tondo Sal vatore I TA 1935 609 0.92 1 1 1
2 B 24 WFM Novak Ksenija SLO 2099 445 0.92 1 2 2
3 N 14 FM Duijker Rick NED 2258 286 0.84 1 3 3
4 B 10 WeM Przezdziecka Marta POL 2297 247 0.81 1 4 4
5 N 11 M Amat o Andr ea I TA 2291 253 0.81 O 4 4
6 B 8 WGM Rudol f Anna HUN 2301 243 0.8 Ay 4 4
7 N 6 FM  Lanmens Tim NED 2316 228 0.79 1 5 5
5.89 5 5

IM  BUL El o FI DE: 2487 Perf: 2456 Media: 2226.00 WWe: 0.0099999999999998
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 42 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1931 556 0.92 1 1 1
2 N 21 dijsen Mark NED 2159 328 0.87 1 2 2
3 B 13 Konijn Bart NED 2264 223 0.78 1 3 3
4 N9 FM Aghayev M ragha ITA 2299 188 0.74 Ay 3 3
5 B 3 IM Van Assendelft Floris NED 2381 106 0.64 0 3 3
6 N 15 Nabuurs Mart NED 2243 244 0.8 1 4 4
7 B7 WGM Toma Kat ar zyna POL 2305 182 0.74 1 5 5
5. 49 5 5

IM  NED El o FI DE: 2381 Perf: 2411 Media: 2180.71 WW: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 CM Bertino G acono I TA 1928 453 0.92 1 1 1
2 B 26 Karmprman Tij nen NED 2094 287 0.84 1 2 2
3 N32 CM Stirpe daudio I TA 2029 352 0.89 Ay 2 2
4 B 18 |IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2215 166 0.72 1 3 3
5 N 2 IM  Arnaudov G Petar BUL 2487 -106 0.36 1 4 4
6 B11 M Amat o Andr ea I TA 2291 90 0.62 Ay 4 4
7 N 17 IM Adrian d aude FRA 2221 160 0.71 Ay 4 4
5. 06 4 4

NED El o FI DE: 2357 Perf: 2336 Media: 2105.86 WW: 0.04
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 44 Wl kusz Mal gor zat a POL 1924 433 0.92 1 1 1
2 N 23 WM Mrtinez Ayelen ARG 2103 254 0.81 O 1 1
3 B 42 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1931 426 0.92 1 2 2
4 N 25 CM Corsino G anluca | TA 2094 263 0.82 Ay 2 2
5 B 27 M Val guarnera G rol anp I TA 2086 271 0.83 1 3 3
6 N 13 Konijn Bart NED 2264 93 0.63 1 4 4
7 B5 IM  Masternak G zegorz POL 2339 18 0.53 1 5 5
5. 46 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVe VRIS v I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana l J' ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

IM  POL El o FI DE: 2339 Perf: 2271 Media: 2168.57 WWe: -0.38
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 45 IN CQueci Laura I TA 1913 426 0.92 1 1 1
2 B30 CM Mrello Guido I TA 2048 291 0.85 1 2 2
3 N 10 WM Przezdziecka Marta POL 2297 42 0.56 0 2 2
4 B 23 WM Martinez Ayel en ARG 2103 236 0.8 1 3 3
5 N 22 Knol Geon NED 2146 193 0.75 1 4 4
6 B 6 FM Lanmmens Tim NED 2316 23 0.53 Ay 4 4
7 N 4 Van Dongen Cor NED 2357 -18 0.47 0 4 4
4. 88 4 4

FM  NED El o FI DE: 2316 Perf: 2300 Media: 2197.43 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 1IN Savalla Pietro I TA 1909 407 0.92 1 1 1
2 N 25 CM Corsino G anluca I TA 2094 222 0.78 1 2 2
3 B 19 WM Van Wersel Arlette NED 2176 140 0.69 1 3 3
4 N11 M Amat o Andr ea I TA 2291 25 0.53 0 3 3
5 B 32 CM Stirpe Caudio I TA 2029 287 0.84 1 4 4
6 N5 IM  Masternak G zegorz POL 2339 -23 0.47 Ay 4 4
7 B1 GM  CGeorgiev Mladimr MKD 2544 -2280.21 0 4 4
4. 44 4 4

WGM  POL El o FI DE: 2305 Perf: 2246 Media: 2143.57 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 CM Messina Danm ano I TA 1908 397 0.92 1 1 1
2 B 32 CM sStirpe daudio I TA 2029 276 0.83 0 1 1
3 N 45 1IN CQueci Laura I TA 1913 392 0.92 1 2 2
4 B 26 Kanpman Tij men NED 2094 211 0.77 1 3 3
5 N 12 WM Haast Anne NED 2277 28 0.54 1 4 4
6 B 10 WGM Przezdzi ecka Marta POL 2297 8 0.51 Ay 4 4
7 N 2 IM  Arnaudov G Petar BUL 2487 -182 0.26 O 4 4
4. 75 4 4

WM HUN El o FI DE: 2301 Perf: 2429 Media: 2235.83 WW: 1.05

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 N27 M Val guarnera G rol anp I TA 2086 215 0.77 Ay 0 1

3 B 3 1IN Pesiri Rossano | TA 1952 349 0.89 1 1 2

4 N 15 Nabuurs Mart NED 2243 58 0.58 1 2 3

5 B 9 FM  Aghayev M ragha I TA 2299 2 0.5 1 3 4

6 N 1 GM  Ceorgiev Mladimr MKD 2544 -2430.2 Ay 3 4

7B 11 M Amat o Andr ea I TA 2291 10 0.51 Ay 3 4
3.45 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVe VRIS v I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana ! J’ ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

FM ITA El o FI DE: 2299 Perf: 2207 Media: 2156.71 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 49 1IN Bocci Al essandro I TA 1888 411 0.92 1 1 1
2 B 3 CM Canpo Renato I TA 1998 301 0.85 1 2 2
3 N 23 WM Mrtinez Ayel en ARG 2103 196 0.75 1 3 3
4 B 2 IM Arnaudov G Petar BUL 2487 -1880.26 Ay 3 3
5 N 8 WGM Rudol f Anna HUN 2301 -2 0.5 0 3 3
6 B 17 IM Adrian d aude FRA 2221 78 0.61 0 3 3
7 N 24 WM Novak Ksenija SLO 2099 200 0.76 Ay 3 3
4.65 3 3

WGM POL El o FI DE: 2297 Perf: 2444 Media: 2213.14 WWw: 1.35

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 50 1IN Piazza Dario I TA 1881 416 0.92 1 1 1

2 N 29 Bous Florian CER 2072 225 0.78 1 2 2

3 B5 IM Masternak G zegorz POL 2339 -42 0.44 1 3 3

4 N1 GM Georgiev Mladimr MKD 2544 -247 0.19 0 3 3

5 B 19 WM Van Wersel Arlette NED 2176 121 0.66 1 4 4

6 N7 WGM Tona Kat ar zyna POL 2305 -8 0.49 Ay 4 4

7 B 20 Groenewol d Jan Joris NED 2175 122 0.67 1 5 5
4.15 5 5

M | TA El o FI DE: 2291 Perf: 2512 Media: 2202.43 WW: 1.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N51 1IN Rgattieri Uber | TA 1873 418 0.92 1 1 1
2 B 36 1IN Cannella Carlo I TA 1972 319 0.87 1 2 2
3 N3 CM Mvileanu Daniela | TA 2030 261 0.82 1 3 3
4 B 6 FM  Lammens Tim NED 2316 -25 0.47 1 4 4
5B1 GM Georgiev Viadimr MKD 2544 -2530.19 1 5 5
6 N 3 IM Van Assendel ft Floris NED 2381 -90 0.38 Ay 5 5
7 N 8 WGM  Rudol f Anna HUN 2301 -10 0.49 Ay 5 5
4.14 5 5

WM NED El o FI DE: 2277 Perf: 2059 Media: 2008.57 WWwe: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 1IN Gelardi Davide | TA 1854 423 0.92 1 1 1
2 N31 CM Mvileanu Daniela I TA 2030 247 0.81 O 1 1
3 B 43 CM Bertino G aconp | TA 1928 349 0.89 1 2 2
4 N 33 CM Bifulco Mchel I TA 2026 251 0.81 1 3 3
5B 7 WGM Toma Kat ar zyna POL 2305 -28 0.46 O 3 3
6 N 29 Bous Fl orian CER 2072 205 0.76 O 3 3
7 B 54 Cazacu Gabriela MDA 1845 432 0.92 1 4 4
5.57 4 4

FSI - FE 4 TERRA DEGLI ELIMI (1308001A) - ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013 - Pag. 20/39



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVe VRIS v I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana ! J’ ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

NED El o FI DE: 2264 Perf: 2239 Media: 2136.71 WW: -0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 1IN lannello Antonio I TA 1852 412 0.92 1 1 1
2 B 38 CM Ravagnani Tiziano I TA 1960 304 0.86 1 2 2
3 N2 IM  Arnaudov G Petar BUL 2487 -2230.22 0 2 2
4 B 30 CM Mrello Guido I TA 2048 216 0.78 1 3 3
5 N 21 Clijsen Mark NED 2159 105 0.64 Ay 3 3
6 B 4 Van Dongen Cor NED 2357 -93 0.37 O 3 3
7 N 26 Kanpman Tij men NED 2094 170 0.72 1 4 4
4.51 4 4

FM  NED El o FI DE: 2258 Perf: 2146 Media: 2043.29 WWw: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 Cazacu Gabriela MDA 1845 413 0.92 1 1 1
2 N33 CM Bifulco Mchel I TA 2026 232 0.79 1 2 2
3 B1 GM  Ceorgiev Madimr MKD 2544 -2860.16 0 2 2
4 N 37 1IN D Msa Salvatore I TA 1962 296 0.85 0 2 2
5 B 42 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1931 327 0.87 Ay 2 2
6 N 46 1IN Savalla Pietro I TA 1909 349 0.89 1 3 3
7 B 27 M Val guarnera G rol anp I TA 2086 172 0.73 1 4 4
5.21 4 4

NED El o FI DE: 2243 Perf: 2099 Media: 2098.71 WWw: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 IN lannello Andrea I TA 1837 406 0.92 1 1 1
2 B 40 1IN Lo Pinto G ovanni | TA 1948 295 0.85 1 2 2
3 N 35 Koni j n Rob NED 1974 269 0.83 Ay 2 2
4 B 8 WGM Rudol f Anna HUN 2301 -58 0.42 0 2 2
5 N 34 CM Canpo Renato I TA 1998 245 0.8 1 3 3
6 B 2 IM  Arnaudov G Petar BUL 2487 -244 0.2 0 3 3
7 N 22 Knol Geon NED 2146 97 0.63 0 3 3
4. 65 3 3

NED El o FIDE: 2231 Perf: 2025 Media: 1974.43 WW: -1.65

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 56 1IN Castelli Govanni J. | TA 1832 399 0.92 Ay 0 0
2 N 39 1IN Pesiri Rossano I TA 1952 279 0.84 Ay 0 0
3 B 44 Wal kusz Mal gor zat a POL 1924 307 0.86 1 1 1
4 N 38 CM Ravagnani Tiziano I TA 1960 271 0.83 Ay 1 1
5 B 25 CM Corsino G anluca I TA 2094 137 0.68 Ay 1 1
6 N 31 CM Mvileanu Daniela I TA 2030 201 0.76 Ay 1 1
7 B 32 OM Stirpe daudio I TA 2029 202 0.76 Ay 1 1

5.65 1 1
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S IVe VRIS v I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana ! J’ ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

IM  FRA El o FI DE: 2221 Perf: 2333 Media: 2102.14 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N57 1IN Mlletari' Ruggero I TA 1824 397 0.92 Ay 0 0
2 B28 M Ganci Fabrizio I TA 2073 148 0.7 1 1 1
3 N 22 Knol Geon NED 2146 75 0.6 Ay 1 1
4 B 31 CM Mvileanu Daniela I TA 2030 191 0.75 1 2 2
5 B 37 IN D Msa Salvatore I TA 1962 259 0.82 1 3 3
6 N9 FM  Aghayev M ragha I TA 2299 -78 0.39 1 4 4
7 B 3 IM  Van Assendel ft Floris NED 2381 -1600.29 Ay 4 4
4. 47 4 4

IM SRB El o FI DE: 2215 Perf: 2111 Media: 2008.86 WW: -0.59
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 58 1IN Spinella Andrea | TA 1808 407 0.92 Ay 0 0
2 N 63 2N «Guccione Cristoforo I TA 1781 434 0.92 1 1 1
3 B27 M Val guarnera G rol anp I TA 2086 129 0.67 1 2 2
4 N 3 IM Van Assendel ft Floris NED 2381 -166 0.28 0 2 2
5 B 38 CM Ravagnani Tiziano I TA 1960 255 0.81 Ay 2 2
6 N 35 Koni jn Rob NED 1974 241 0.8 1 3 3
7 B 29 Bous Florian GER 2072 143 0.69 Ay 3 3
5.09 3 3

WM NED El o FI DE: 2176 Perf: 2205 Media: 2102.86 WW: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 1IN Calania G anpaolo I TA 1803 373 0.9 1 1 1
2 B 20 Groenewol d Jan Joris NED 2175 1 0.5 1 2 2
3 N6 FM  Lanmens Tim NED 2316 -140 0.31 O 2 2
4 B 36 1N Cannella Carlo I TA 1972 204 0.76 1 3 3
5 N 10 WEM Przezdzi ecka Marta POL 2297 -1210.34 0 3 3
6 B 21 Cijsen Mark NED 2159 17 0.52 Ay 3 3
7 N34 CM Canpo Renato I TA 1998 178 0.73 1 4 4
4. 06 4 4

NED El o FI DE: 2175 Perf: 2094 Media: 1991.29 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 Schlee Urich GER 1802 373 0.9 1 1 1
2 N 19 WM Van Wersel Arlette NED 2176 -1 0.5 O 1 1
3 B 46 1IN Savalla Pietro I TA 1909 266 0.82 Ay 1 1
4 N 50 1IN Piazza Dario | TA 1881 294 0.85 1 2 2
5 B 54 Cazacu Gabriel a MDA 1845 330 0.88 1 3 3
6 N 32 CM Stirpe daudio I TA 2029 146 0.7 1 4 4
7 N 10 WGM Przezdzi ecka Marta POL 2297 -122 0.33 0 4 4
4,98 4 4
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S IVe VRIS v I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana ! J’ ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

NED El o FI DE: 2159 Perf: 2177 Media: 2074.71 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 1IN Mondello Sinobne I TA 1800 359 0.9 1 1 1
2 B 2 IM  Arnaudov G Petar BUL 2487 -3280.13 O 1 1
3 N 49 1IN Bocci Alessandro | TA 1888 271 0.83 1 2 2
4 B 40 1IN Lo Pinto G ovanni | TA 1948 211 0.77 1 3 3
5 B 13 Konijn Bart NED 2264 -1050.36 Ay 3 3
6 N 19 WM Van Wersel Arlette NED 2176 -17 0.48 Ay 3 3
7 B 38 CM Ravagnani Tiziano I TA 1960 199 0.76 Ay 3 3
4,23 3 3

NED El o FI DE: 2146 Perf: 2128 Media: 2025.43 WW: 0.09

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 63 2N Cuccione Cristoforo ITA 1781 365 0.9 Ay 0 0

2 N 58 1IN Spinella Andrea I TA 1808 338 0.88 1 1 1

3 B 17 IM Adrian C aude FRA 2221 -75 0.4 Ay 1 1

4 N 57 1IN Mlletari' Ruggero I TA 1824 322 0.87 1 2 2

5B 5 IM  Masternak G zegorz POL 2339 -1930.25 O 2 2

6 N 37 1IN D Msa Salvatore I TA 1962 184 0.74 Ay 2 2

7 B 15 Nabuurs Mart NED 2243 -97 0.37 1 3 3
4.41 3 3

WM ARG El o FI DE: 2103 Perf: 2122 Media: 2071.57 WW: 0.24

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 64 2N Fontana Gulio I TA 1774 329 0.88 1 1 1

2 B 4 Van Dongen Cor NED 2357 -2540.19 1 2 2

3 B9 FM  Aghayev M ragha I TA 2299 -196 0.25 O 2 2

4 N5 IM Masternak G zegorz POL 2339 -236 0.2 O 2 2

5 B 57 1IN Mlletari' Ruggero | TA 1824 279 0.84 1 3 3

6 N 38 CM Ravagnani Tiziano I TA 1960 143 0.69 O 3 3

7 B 40 1IN Lo Pinto G ovanni | TA 1948 155 0.71 1 4 4
3.76 4 4

WM SLO El o FI DE: 2099 Perf: 2133 Media: 2030.86 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 1IN Prinzivalli Achille ITA 1721 378 0.91 1 1 1
2 N1 GM Georgiev Vladimr MKD 2544 -445 0.08 O 1 1
3 B 50 1IN Piazza Dario | TA 1881 218 0.78 Ay 1 1
4 N 46 1IN Savalla Pietro I TA 1909 190 0.75 1 2 2
5 B 35 Koni j n Rob NED 1974 125 0.67 Ay 2 2
6 N 49 1IN Bocci Al essandro I TA 1888 211 0.77 1 3 3
7 B 9 FM  Aghayev M ragha I TA 2299 -2000.24 Ay 3 3
4,2 3 3

FSI - FE 4 TERRA DEGLI ELIMI (1308001A) - ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013 - Pag. 23/39



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVe VRIS v I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana ! J’ ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

CM ITA  Elo FIDE 2094 Perf: 2181 Media: 2079.00 WWe: 0.92

T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 N66 OCM Lo Bosco Salvatore I TA 1720 374 0.9 1 1 1

2 B 6 FM Lanmens Tim NED 2316 -2220.22 0 1 1

3 N51 1IN Rigattieri Uber ITA 1873 221 0.78 1 2 2

4 B 4 Van Dongen Cor NED 2357 -2630.18 Ay 2 2

5 N 16 Van Den Berg Bram NED 2231 -1370.32 Ay 2 2

6 B 26 Kanprman Tij nen NED 2094 0 0.5 Ay 2 2

7 B 37 1N D Msa Salvatore ITA 1962 132 0.68 1 3 3
3.58 3 3

NED El o FI DE: 2094 Perf: 2059 Media: 2058.43 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 Cutierrez Bolado Juan AnfESP 1711 383 0.91 1 1 1
2 N3 IM  Van Assendel ft Floris NED 2381 -287 0.16 0 1 1
3 B 52 1IN Celardi Davide | TA 1854 240 0.8 1 2 2
4 N 7 WGM Toma Kat ar zyna POL 2305 -2110.23 0 2 2
5 B 62 1N Mondello Sinopne | TA 1800 294 0.85 1 3 3
6 N 25 CM Corsino G anluca I TA 2094 0 0.5 Ay 3 3
7 B 13 Konijn Bart NED 2264 -1700.28 0 3 3
3.73 3 3

M I TA El o FI DE: 2086 Perf: 2087 Media: 2086.29 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 1IN Russo Carnelo I TA 1686 400 0.92 1 1 1
2 B 8 WGM  Rudol f Anna HUN 2301 -2150.23 Ay 1 1
3 N 18 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2215 -1290.33 0 1 1
4 B 41 CM Tondo Salvatore I TA 1935 151 0.7 1 2 2
5 N 4 Van Dongen Cor NED 2357 -2710.17 O 2 2
6 B 53 1N lannello Antonio | TA 1852 234 0.79 1 3 3
7 N 14 FM Duijker Rick NED 2258 -172 0.27 O 3 3
3.41 3 3

M I TA El o FI DE: 2073 Perf: 1878 Media: 1877.71 WW: -1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 69 2N DEredita Eena I TA 1673 400 0.92 Ay 0 0
2 N 17 IM Adrian d aude FRA 2221 -148 0.3 0 0 0
3 B 67 Qutierrez Bolado Juan AntESP 1711 362 0.9 Ay 0 0
4 N 61 1N Rosolia G useppe | TA 1801 272 0.83 1 1 1
5 B 33 CM Bifulco Mchel I TA 2026 47 0.57 Ay 1 1
6 N 42 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1931 142 0.69 O 1 1
7 B 63 2N CQuccione Cristoforo I TA 1781 292 0.85 1 2 2
5. 06 2 2
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S IVe VRIS v I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
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CER El o FI DE: 2072 Perf: 2085 Media: 1982.14 WW: 0.34

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 70 2N Alainp Francesco I TA 1657 415 0.92 1 1 1

2 B 10 WGM Przezdzi ecka Marta POL 2297 -2250.22 0 1 1

3 N57 1IN Mlletari' Ruggero | TA 1824 248 0.81 O 1 1

4 B 59 1IN Calanmia G anpaolo I TA 1803 269 0.83 1 2 2

5 N 60 Schlee Urich CGER 1802 270 0.83 1 3 3

6 B 12 WM Haast Anne NED 2277 -2050.24 1 4 4

7 N 18 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2215 -1430.31 Ay 4 4
4,16 4 4

cM I TA El o FI DE: 2048 Perf: 2019 Media: 1968.71 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 2N La Franca Vincenzo I TA 1656 392 0.92 1 1 1
2 N5 IM  Masternak G zegorz POL 2339 -2910.15 O 1 1
3 B 56 1IN Castelli Govanni J. | TA 1832 216 0.78 1 2 2
4 N 13 Konijn Bart NED 2264 -216 0.22 0 2 2
5 B 40 1IN Lo Pinto G ovanni | TA 1948 100 0.64 Ay 2 2
6 N 52 1IN Gelardi Davide | TA 1854 194 0.75 Ay 2 2
7 B 49 1N Bocci Al essandro | TA 1888 160 0.71 1 3 3
4,17 3 3

CcM | TA El o FI DE: 2030 Perf: 2126 Media: 2076.00 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 2N Saval la G anl uca I TA 1653 377 0.91 1 1 1
2 B 12 WM Haast Anne NED 2277 -247 0.19 1 2 2
3 B11 M Amat o Andr ea I TA 2291 -2610.18 0 2 2
4 N 17 IM Adrian C aude FRA 2221 -1910.25 0 2 2
5 N 43 CM Bertino G aconp I TA 1928 102 0.64 1 3 3
6 B 16 Van Den Berg Bram NED 2231 -2010.24 Ay 3 3
7 B 42 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1931 99 0.64 Ay 3 3
3. 05 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2029 Perf: 2192 Media: 2141.14 WW: 1.52

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 74 2N Spinelli Dario I TA 1606 423 0.92 1 1 1

2 N7 WGM Toma Kat ar zyna POL 2305 -276 0.17 1 2 2

3 B3 IM  Van Assendel ft Floris NED 2381 -3520.11 Ay 2 2

4 B 35 Koni j n Rob NED 1974 55 0.58 1 3 3

5 N 6 FM Lanmens Tim NED 2316 -287 0.16 0 3 3

6 B 20 Groenewol d Jan Joris NED 2175 -146 0.3 0 3 3

7 N 16 Van Den Berg Bram NED 2231 -2020.24 Ay 3 3
2.48 3 3
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CcM I TA El o FI DE: 2026 Perf: 1978 Media: 1982.43 WWe: 0.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 75 2N Guppuso Arcangel o I TA 1586 1 0 1
2 B 14 FM Duijker Rick NED 2258 -2320.21 O 0 1
3 N 59 1IN Calania G anpaolo I TA 1803 223 0.78 1 1 2
4 B 12 WM Haast Anne NED 2277 -2510.19 O 1 2
5 N 28 M Ganci Fabrizio I TA 2073 -47 0.43 Ay 1 2
6 B 39 IN Pesiri Rossano I TA 1952 74 0.6 Ay 1 2
7 N 43 CM Bertino G aconp I TA 1928 98 0.63 1 2 3
2.84 2 3

CM ITA El o FI DE: 1998 Perf: 1902 Media: 1954.00 WW: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 76 3N Aceto Andrea I TA 1569 1 0 1
2 N9 FM  Aghayev M ragha I TA 2299 -3010.15 O 0 1
3 B 60 Schlee Urich GER 1802 196 0.75 Ay 0 1
4 N 58 1IN Spinella Andrea I TA 1808 190 0.75 1 1 2
5 B 15 Nabuurs Mart NED 2243 -2450.2 O 1 2
6 N 63 2N CQuccione Cristoforo ITA 1781 217 0.78 1 2 3
7 B 19 WM Van Wersel Arlette NED 2176 -178 0.27 O 2 3
2.9 2 3

NED El o FI DE: 1974 Perf: 1939 Media: 1991.57 WW: 0.16

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 77 3N Parrinello Marco I TA 1569 1 0 1

2 B 37 1IN D Msa Salvatore I TA 1962 12 0.52 1 1 2

3 B 15 Nabuurs Mart NED 2243 -2690.17 Ay 1 2

4 N 32 CM Stirpe Aaudio I TA 2029 -55 0.42 0 1 2

5 N 24 WM Novak Ksenija SLO 2099 -1250.33 Ay 1 2

6 B 18 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2215 -2410.2 O 1 2

7 N 57 1IN Mlletari' Ruggero | TA 1824 150 0.7 Ay 1 2
2.34 1 2

IN I TA El o FI DE: 1972 Perf: 1796 Media: 1895.14 WWw: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 78 3N Licata Silvio I TA 1545 1 0 1
2 N11 M Amat o Andr ea I TA 2291 -3190.13 0 0 1
3 B 61 1IN Rosolia G useppe | TA 1801 171 0.73 1 1 2
4 N 19 WM Van Wersel Arlette NED 2176 -204 0.24 0 1 2
5 B 49 1N Bocci Al essandro | TA 1888 84 0.62 0 1 2
6 N 67 Qutierrez Bolado Juan AnfESP 1711 261 0.82 1 2 3
7 B 52 1IN Gelardi Davide | TA 1854 118 0.66 O 2 3
3.2 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVe VRIS v I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana ! J’ ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

IN ITA El o FI DE: 1962 Perf: 1938 Media: 1986.29 WW: 0.27

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 79 3N Merendino Elda I TA 1538 1 0 1

2 N 35 Koni j n Rob NED 1974 -12 0.48 0 0 1

3 B 69 2N D FEredita Elena I TA 1673 289 0.84 1 1 2

4 B 14 FM Duijker Rick NED 2258 -296 0.15 1 2 3

5 N 17 M Adrian daude FRA 2221 -2590.18 0 2 3

6 B 22 Knol Geon NED 2146 -184 0.26 Ay 2 3

7 N 25 CM Corsino G anluca I TA 2094 -1320.32 0 2 3
2.23 2 3

CM ITA El o FI DE: 1960 Perf: 2105 Media: 2002.43 WW: 1.61
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 80 2N Paragliola Gennaro I TA 1529 431 0.92 1 1 1
2 N 13 Konijn Bart NED 2264 -3040.14 0 1 1
3 N 82 3N Dagnino Marcello | TA 1516 444 0.92 1 2 2
4 B 16 Van Den Berg Bram NED 2231 -2710.17 Ay 2 2
5 N 18 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2215 -2550.19 Ay 2 2
6 B 23 WM Mrtinez Ayelen ARG 2103 -143 0.31 1 3 3
7 N 21 Clijsen Mark NED 2159 -199 0.24 Ay 3 3
2.89 3 3

IN I TA El o FI DE: 1952 Perf: 1882 Media: 1931.14 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 81 2N Gal ante Benedetto I TA 1518 434 0.92 1 1 1
2 B 16 Van Den Berg Bram NED 2231 -279 0.16 Ay 1 1
3 N8 WGM Rudol f Anna HUN 2301 -3490.11 O 1 1
4 B 60 Schlee Urich CGER 1802 150 0.7 0 1 1
5 B 56 IN Castelli Govanni J. I TA 1832 120 0.66 1 2 2
6 N33 CM Bifulco Mchel I TA 2026 -74 0.4 Ay 2 2
7 N 58 1IN Spinella Andrea | TA 1808 144 0.69 O 2 2
3.64 2 2

IN ITA El o FI DE: 1948 Perf: 1904 Media: 1953.86 WW: -0.34
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 82 3N Dagnino Mrcello I TA 1516 432 0.92 1 1 1
2 N 15 Nabuurs Mart NED 2243 -2950.15 0 1 1
3 B 62 1N Mndello Sinone | TA 1800 148 0.7 1 2 2
4 N 21 Clijsen Mark NED 2159 -2110.23 0 2 2
5 N30 CM Mrello Cuido | TA 2048 -1000.36 Ay 2 2
6 B 58 1N Spinella Andrea I TA 1808 140 0.69 Ay 2 2
7 N 23 WM Mrtinez Ayel en ARG 2103 -1550.29 O 2 2
3.34 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVe VRIS v I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana ! J’ ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

CcM I TA El o FI DE: 1935 Perf: 1796 Media: 1897.86 WWe: -1.64
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 GM Ceorgiev Viadimr MKD 2544 -609 0.08 0 0 0
2 N69 2N D Eredita' Elena I TA 1673 262 0.82 Ay 0 0
3 B 74 2N Spinelli Dario I TA 1606 329 0.88 1 1 1
4 N27 M Val guarnera G rol anp I TA 2086 -151 0.3 O 1 1
5 B 64 2N Fontana Gulio I TA 1774 161 0.71 Ay 1 1
6 N 50 IN Piazza Dario | TA 1881 54 0.58 Ay 1 1
7 B 65 1IN Prinzivalli Achille ITA 1721 214 0.77 O 1 1
4.14 1 1

IN ITA El o FI DE: 1931 Perf: 2138 Media: 2087.29 WW: 1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 2 IM Arnaudov G Petar BUL 2487 -556 0.08 O 0 0
2 B 66 CM Lo Bosco Sal vatore I TA 1720 211 0.77 1 1 1
3 N 4 Van Dongen Cor NED 2357 -426 0.08 0 1 1
4 B 68 1N Russo Carnelo | TA 1686 245 0.8 1 2 2
5 N 14 FM  Duijker Rick NED 2258 -327 0.13 Ay 2 2
6 B 28 M Ganci Fabrizio I TA 2073 -142 0.31 1 3 3
7 N 31 CM Mvileanu Daniela I TA 2030 -99 0.36 Ay 3 3
2.53 3 3

CcM | TA El o FI DE: 1928 Perf: 1950 Media: 1999.86 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 IM Van Assendelft Floris NED 2381 -453 0.08 0 0 0
2 B 64 2N Fontana Gulio I TA 1774 154 0.71 1 1 1
3 N 12 WM Haast Anne NED 2277 -3490.11 O 1 1
4 N 67 Cutierrez Bolado Juan AniESP 1711 217 0.78 1 2 2
5 B 31 CM Movil eanu Dani el a I TA 2030 -102 0.36 O 2 2
6 N 62 1IN Mndello Sinpne I TA 1800 128 0.67 1 3 3
7 B 33 CM Bifulco Mchel I TA 2026 -98 0.37 0 3 3
3.08 3 3

POL El o FI DE: 1924 Perf: 1870 Media: 1869.29 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 Van Dongen Cor NED 2357 -433 0.08 0 0 0
2 B 68 IN Russo Carnelo I TA 1686 238 0.8 1 1 1
3 N 16 Van Den Berg Bram NED 2231 -3070.14 0 1 1
4 B 66 CM Lo Bosco Salvatore I TA 1720 204 0.76 Ay 1 1
5 N 63 2N CQuccione Cristoforo I TA 1781 143 0.69 0 1 1
6 B 72 2N Savalla G anluca I TA 1653 271 0.83 1 2 2
7 N 70 2N Alainmo Francesco I TA 1657 267 0.82 1 3 3
4,12 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVe VRIS v I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana ' J' ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

IN ITA El o FI DE: 1913 Perf: 1822 Media: 1874.00 WWe: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5S IM Masternak Grzegorz POL 2339 -426 0.08 O 0 0
2 N 65 1IN Prinzivalli Achille ITA 1721 192 0.75 1 1 1
3 B7 WEGM Tonma Kat ar zyna POL 2305 -3920.08 0 1 1
4 N 62 1N Mondello Sinone I TA 1800 113 0.65 O 1 1
5 B 76 3N Aceto Andrea I TA 1569 1 1 2
6 N 69 2N D Eredita' Elena I TA 1673 240 0.8 Ay 1 2
7 B 67 Gutierrez Bolado Juan AntESP 1711 202 0.76 1 2 3
3.12 2 3

IN I TA El o FI DE: 1909 Perf: 1959 Media: 2008.86 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 FM Lanmens Tim NED 2316 -407 0.08 O 0 0
2 B 70 2N Alainmo Francesco I TA 1657 252 0.81 1 1 1
3 N 20 Groenewol d Jan Joris NED 2175 -266 0.18 Ay 1 1
4 B 24 WM Novak Ksenija SLO 2099 -1900.25 0 1 1
5 N 66 CM Lo Bosco Sal vatore ITA 1720 189 0.75 1 2 2
6 B 14 FM Duijker Rick NED 2258 -3490.11 O 2 2
7 N 55 1IN lannello Andrea | TA 1837 72 0.6 Ay 2 2
2.78 2 2

CcM | TA El o FI DE: 1908 Perf: 1711 Media: 1763.00 WW: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 WGM Toma Kat arzyna POL 2305 -397 0.08 0 0 0
2 N 67 Qutierrez Bolado Juan AnfESP 1711 197 0.75 O 0 0
3 B 76 3N Aceto Andrea I TA 1569 1 0 1
4 N 64 2N Fontana Gulio I TA 1774 134 0.68 Ay 0 1
5 B 58 1IN Spinella Andrea | TA 1808 100 0.64 O 0 1
6 N 81 2N alante Benedetto I TA 1518 390 0.91 1 1 2
7 B 71 2N La Franca Vincenzo I TA 1656 252 0.81 1 2 3
3.87 2 3

WS El o FI DE: 1897 Perf: 0 Medi a: WWe: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVe VRIS v I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana ! J’ ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

IN ITA El o FI DE: 1888 Perf: 1937 Media: 1986.57 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 FM  Aghayev M ragha I TA 2299 -411 0.08 O 0 0
2 N 71 2N La Franca Vincenzo I TA 1656 232 0.79 1 1 1
3 B 21 Cijsen Mark NED 2159 -2710.17 O 1 1
4 N 69 2N DEredita’ Elena I TA 1673 215 0.77 1 2 2
5 N 36 1IN Cannella Carlo I TA 1972 -84 0.38 1 3 3
6 B 24 WM Novak Ksenija SLO 2099 -2110.23 O 3 3
7 N30 CM Mrello Guido I TA 2048 -1600.29 O 3 3
2.71 3 3

IN I TA El o FI DE: 1881 Perf: 1950 Media: 1949.71 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 WeM Przezdziecka Marta POL 2297 -416 0.08 O 0 0
2 B 72 2N Savalla G anluca I TA 1653 228 0.79 1 1 1
3 N 24 WM Novak Ksenija SLO 2099 -218 0.22 Ay 1 1
4 B 20 Groenewol d Jan Joris NED 2175 -2940.15 0 1 1
5 N 70 2N Al ainmo Francesco I TA 1657 224 0.78 Ay 1 1
6 B 41 CM Tondo Salvatore I TA 1935 -54 0.42 Ay 1 1
7 B 56 1IN Castelli Govanni J. | TA 1832 49 0.57 1 2 2
3.01 2 2

IN I TA El o FI DE: 1873 Perf: 1675 Media: 1867.33 WW: -1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B11 M Amat o Andr ea I TA 2291 -418 0.08 0 0 0
2 N 73 2N Di Marco Salvatore Marco I TA 1615 258 0.82 1 1 1
3 B 25 CM Corsino G anluca I TA 2094 -2210.22 0 1 1
4 N 71 2N La Franca Vi ncenzo I TA 1656 217 0.78 Ay 1 1
5 B 67 CQutierrez Bolado Juan AnfESP 1711 162 0.71 O 1 1
6 N 55 1IN lannello Andrea I TA 1837 36 0.55 0 1 1
7 0 0 F1 1
3.16 1 1

IN ITA El o FI DE: 1854 Perf: 1874 Media: 1878.57 WW: 0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 WM Haast Anne NED 2277 -423 0.08 O 0 0
2 B 75 2N Guppuso Arcangel o I TA 1586 1 0 1
3 N 26 Kanmpman Tij men NED 2094 -2400.2 O 0 1
4 B 70 2N Aainp Francesco | TA 1657 197 0.75 Ay 0 1
5 N 82 3N Dagnino Marcello I TA 1516 338 0.88 1 1 2
6 B 30 CM Mrello Guido | TA 2048 -194 0.25 Ay 1 2
7 N 36 1IN Cannella Carlo I TA 1972 -118 0.34 1 2 3
2.5 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVe VRIS v I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana ! J’ ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

IN I TA El o FI DE: 1852 Perf: 1798 Media: 1797.71 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 Koni jn Bart NED 2264 -412 0.08 0 0 0
2 N74 2N Spinelli Dario | TA 1606 246 0.81 Ay 0 0
3 B 63 2N Quccione Cristoforo I TA 1781 71 0.6 0 0 0
4 N 81 2N Galante Benedetto I TA 1518 334 0.88 1 1 1
5B 71 2N La Franca Vincenzo I TA 1656 196 0.75 1 2 2
6 N 27 M Val guarnera G rol amo I TA 2086 -2340.21 O 2 2
7 B 69 2N DEFEredita Elena I TA 1673 179 0.73 1 3 3
4. 06 3 3

MDA El o FI DE: 1845 Perf: 1905 Media: 1957.00 WW: 1.06

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 14 FM  Duijker Rick NED 2258 -413 0.08 O 0 0

2 B 77 3N Parrinello Marco I TA 1569 Ay 0 0

3 N 55 1IN lannello Andrea | TA 1837 8 0.51 1 1 1

4 B 63 2N Quccione Cristoforo I TA 1781 64 0.59 1 2 2

5 N 20 G oenewol d Jan Joris NED 2175 -3300.12 O 2 2

6 B 60 Schlee Urich GER 1802 43 0.56 1 3 3

7 N 12 WM Haast Anne NED 2277 -4320.08 0 3 3
1.94 3 3

IN I TA El o FI DE: 1837 Perf: 1728 Media: 1830.43 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 Nabuurs Mart NED 2243 -406 0.08 O 0 0
2 N 76 3N Aceto Andrea I TA 1569 Ay 0 0
3 B 54 Cazacu Gabriel a MDA 1845 -8 0.49 0 0 0
4 N 65 1IN Prinzivalli Achille I TA 1721 116 0.66 Ay 0 0
5 N 72 2N Saval la G anl uca I TA 1653 184 0.74 Ay 0 0
6 B 51 1IN Rigattieri Uber I TA 1873 -36 0.45 1 1 1
7 B 46 1N Savalla Pietro I TA 1909 -72 0.4 Ay 1 1
2.82 1 1

IN ITA El o FI DE: 1832 Perf: 1706 Media: 1855.71 WW: -0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 Van Den Berg Bram NED 2231 -3990.08 Ay 0 0
2 B 57 1IN Mlletari' Ruggero I TA 1824 8 0.51 Ay 0 0
3 N30 CM Mrello Cuido | TA 2048 -216 0.22 0 0 0
4 B 82 3N Dagnino Marcello | TA 1516 316 0.87 Ay 0 0
5 N 39 1IN Pesiri Rossano I TA 1952 -1200.34 0 0 0
6 B 79 3N Merendino Elda I TA 1538 1 0 1
7 N 50 IN Piazza Dario | TA 1881 -49 0.43 0 0 1
2.45 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVe VRIS v I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana l J' ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

IN I TA El o FI DE: 1824 Perf: 2018 Media: 2017.43 WW: 1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 IM  Adrian C aude FRA 2221 -397 0.08 Ay 0 0
2 N 56 1IN Castelli Govanni J. I TA 1832 -8 0.49 Ay o0 0
3 B 29 Bous Fl orian CER 2072 -248 0.19 1 1 1
4 B 22 Knol Geon NED 2146 -3220.13 0 1 1
5 N 23 WM Mrtinez Ayel en ARG 2103 -2790.16 O 1 1
6 N 64 2N Fontana Gulio I TA 1774 50 0.57 1 2 2
7 B 35 Koni j n Rob NED 1974 -1500.3 Ay 2 2
1.92 2 2

IN ITA El o FI DE: 1808 Perf: 1960 Media: 1962.29 WW: 1.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2215 -4070.08 Ay 0 0
2 B 22 Knol Geon NED 2146 -3380.12 0 0 0
3 N 77 3N Parrinello Marco I TA 1569 1 0 1
4 B 34 CM Canpo Renato I TA 1998 -1900.25 O 0 1
5 N 47 CM Messina Dami ano | TA 1908 -100 0.36 1 1 2
6 N 40 1IN Lo Pinto G ovanni I TA 1948 -1400.31 Ay 1 2
7 B 3 1IN Pesiri Rossano | TA 1952 -144 0.31 1 2 3
1.43 2 3

IN I TA El o FI DE: 1803 Perf: 1676 Media: 1954.75 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 WM Van Wersel Arlette NED 2176 -373 0.1 0 0 0
2 N 78 3N Licata Silvio I TA 1545 1 0 1
3 B 33 CM Bifulco Mchel I TA 2026 -2230.22 0 0 1
4 N 29 Bous Florian CER 2072 -2690.17 0 0 1
5 0 0O FO 1
6 0 0 FO 1
7 0 0O FO 1
0.49 0 1

CGER El o FI DE: 1802 Perf: 1864 Media: 1911.57 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 Groenewol d Jan Joris NED 2175 -3730.1 0 0 0
2 B 79 3N Merendi no El da I TA 1538 1 0 1
3 N34 CM Canpo Renato I TA 1998 -196 0.25 Ay 0 1
4 N 39 1IN Pesiri Rossano | TA 1952 -150 0.3 1 1 2
5 B 29 Bous Florian GER 2072 -2700.17 0 1 2
6 N 54 Cazacu Gabriel a MDA 1845 -43 0.44 O 1 2
7 B 61 1N Rosolia G useppe I TA 1801 1 0.5 1 2 3
1.76 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVe VRIS v I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana ! J’ ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

IN I TA El o FI DE: 1801 Perf: 1579 Media: 1765.17 WWe: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 81 2N Gl ante Benedetto I TA 1518 283 0.84 1 1 1
3 N 36 1IN Cannella Carlo I TA 1972 -1710.27 O 1 1
4 B 28 M Ganci Fabrizio I TA 2073 -2720.17 0 1 1
5 N 77 3N Parrinello Marco I TA 1569 1 1 2
6 B 70 2N Alainmo Francesco I TA 1657 144 0.69 O 1 2
7 N 60 Schlee Urich CGER 1802 -1 0.5 0 1 2
2.47 1 2

IN ITA El o FI DE: 1800 Perf: 1833 Media: 1882.43 WMW: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 Clijsen Mark NED 2159 -3590.1 O 0 0
2 N 80 2N Paragliola Gennaro I TA 1529 271 0.83 1 1 1
3 N 40 1IN Lo Pinto G ovanni I TA 1948 -148 0.3 O 1 1
4 B 45 1IN Cueci Laura I TA 1913 -1130.35 1 2 2
5 N 26 Kanpman Tij nmen NED 2094 -294 0.15 0 2 2
6 B 43 CM Bertino G aconp | TA 1928 -128 0.33 0 2 2
7 B 74 2N Spinelli Dario I TA 1606 194 0.75 1 3 3
2.81 3 3

2N I TA El o FI DE: 1781 Perf: 1906 Media: 2007.57 WW: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 Knol Geon NED 2146 -3650.1 Ay 0 0
2 B 18 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2215 -434 0.08 O 0 0
3 N 53 1IN lannello Antonio | TA 1852 -71 0.4 1 1 1
4 N 54 Cazacu Gabriel a MDA 1845 -64 0.41 O 1 1
5 B 44 WAl kusz Mal gor zat a POL 1924 -143 0.31 1 2 2
6 B 34 CM Canpo Renato I TA 1998 -2170.22 0 2 2
7 N28 M Ganci Fabrizio | TA 2073 -292 0.15 O 2 2
1.67 2 2

2N I TA El o FIDE: 1774 Perf: 1790 Media: 1840.00 WMW: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 WM Mrtinez Ayel en ARG 2103 -3290.12 0 0 0
2 N 43 CM Bertino G aconp | TA 1928 -1540.29 0 0 0
3 N 72 2N Savalla G anluca I TA 1653 121 0.66 1 1 1
4 B 47 CM Messina Dam ano I TA 1908 -1340.32 Ay 1 1
5 N 41 CM Tondo Sal vatore I TA 1935 -1610.29 Ay 1 1
6 B 57 IN Mlletari' Ruggero I TA 1824 -50 0.43 O 1 1
7 N 80 2N Paragliola Gennaro I TA 1529 245 0.8 1 2 2
2.91 2 2
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S IVe VRIS v I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana ! J’ ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

IN ITA El o FIDE: 1721 Perf: 1672 Media: 1774.86 WW: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 WM Novak Ksenija SLO 2099 -3780.09 0 0 0
2 B 45 1IN CQueci Laura I TA 1913 -1920.25 O 0 0
3 N 75 2N Guppuso Arcangel o I TA 1586 Ay 0 0
4 B 55 1N lannello Andrea | TA 1837 -116 0.34 Ay 0 0
5 N 79 3N Merendino Elda I TA 1538 Ay 0 0
6 B 82 3N Dagnino Marcello I TA 1516 205 0.76 1 1 1
7 N 41 CM Tondo Sal vatore I TA 1935 -2140.23 1 2 2
1.67 2 2

cM I TA El o FIDE: 1720 Perf: 1597 Media: 1806.86 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 CM Corsino G anluca I TA 2094 -374 0.1 0 0 0
2 N 42 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1931 -2110.23 0 0 0
3 B 73 2N D Marco Salvatore Marco | TA 1615 105 0.64 1 1 1
4 N 44 Wal kusz Mal gor zat a POL 1924 -2040.24 Ay 1 1
5 B 46 1N Savalla Pietro I TA 1909 -1890.25 0 1 1
6 N 74 2N Spinelli Dario | TA 1606 114 0.66 Ay 1 1
7 N 77 3N Parrinello Marco I TA 1569 0 1 1
2.12 1 1

ESP Elo FIDE: 1711 Perf: 1864 Media: 1965.86 WW: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 Kanpman Tij nmen NED 2094 -3830.09 0 0 0
2 B 47 CM Messi na Dani ano I TA 1908 -197 0.25 1 1 1
3 N28 M Ganci Fabrizio I TA 2073 -3620.1 Ay 1 1
4 B 43 CM Bertino G aconp | TA 1928 -217 0.22 0 1 1
5 N 51 1IN Rigattieri Uber I TA 1873 -162 0.29 1 2 2
6 B 36 IN Cannella Carlo I TA 1972 -2610.18 O 2 2
7 N 45 1IN CQueci Laura I TA 1913 -2020.24 0 2 2
1.37 2 2

IN ITA El o FI DE: 1686 Perf: 1500 Media: 1755.14 WWe: -1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 M Val guarnera G rol anp I TA 2086 -400 0.08 0 0 0
2 N 44 Wal kusz Mal gor zat a POL 1924 -2380.2 O 0 0
3 B 78 3N Licata Silvio I TA 1545 1 0 1
4 N 42 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1931 -2450.2 O 0 1
5 B 74 2N Spinelli Dario I TA 1606 80 0.61 Ay 0O 1
6 N 71 2N La Franca Vincenzo I TA 1656 30 0.54 0 0 1
7 N 79 3N Merendino Elda I TA 1538 Ay 0 1
1.63 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVe VRIS v I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana ! J’ ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

2N I TA El o FI DE: 1673 Perf: 1777 Media: 1878.86 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N28 M Ganci Fabrizio I TA 2073 -4000.08 Ay 0 0
2 B 41 CM Tondo Salvatore I TA 1935 -2620.18 Ay 0 0
3 N37 1IN D Msa Salvatore I TA 1962 -2890.16 0 0 0
4 B 49 1N Bocci Al essandro | TA 1888 -2150.23 0 0 0
5 N 80 2N Paragliola Gennaro I TA 1529 144 0.69 1 1 1
6 B 45 1N CQueci Laura I TA 1913 -2400.2 Ay 1 1
7 N 53 1IN lannello Antonio | TA 1852 -1790.27 0 1 1
1.81 1 1

2N I TA El o FI DE: 1657 Perf: 1803 Media: 1852.86 WWe: 1.1
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 Bous Fl orian CER 2072 -415 0.08 O 0 0
2 N 46 1IN Savalla Pietro I TA 1909 -2520.19 0 0 0
3 B 8 2N Paragliola Gennaro I TA 1529 128 0.67 1 1 1
4 N 52 IN Gelardi Davide | TA 1854 -197 0.25 Ay 1 1
5 B 50 IN Piazza Dario I TA 1881 -2240.22 Ay 1 1
6 N 61 IN Rosolia G useppe I TA 1801 -144 0.31 1 2 2
7 B 44 Wl kusz Mal gor zat a POL 1924 -267 0.18 0 2 2
1.9 2 2

2N I TA El o FI DE: 1656 Perf: 1678 Media: 1827.57 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 CM Mirello Guido | TA 2048 -3920.08 0 0 0
2 B 49 1IN Bocci Al essandro I TA 1888 -2320.21 O 0 0
3 N 79 3N Merendino Elda I TA 1538 1 0 1
4 B 51 1IN Rigattieri Uber I TA 1873 -2170.22 Ay 0 1
5 N 53 IN lannello Antonio I TA 1852 -196 0.25 O 0 1
6 B 68 IN Russo Carnelo I TA 1686 -30 0.46 1 1 2
7 N 47 CM Messina Daniano I TA 1908 -2520.19 0 1 2
1.41 1 2

2N I TA El o FI DE: 1653 Perf: 1636 Media: 1786.71 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 CM Mvileanu Daniela I TA 2030 -377 0.09 0 0 0
2 N 50 1IN Piazza Dario I TA 1881 -2280.21 O 0 0
3 B 64 2N Fontana Gulio I TA 1774 -1210.34 0 0 0
4 N 78 3N Licata Silvio I TA 1545 1 0 1
5 B 55 1N lannello Andrea | TA 1837 -1840.26 Ay 0 1
6 N 44 Wal kusz Mal gor zat a POL 1924 -2710.17 O 0 1
7 N 82 3N Dagni no Marcello I TA 1516 137 0.68 1 1 2
1.75 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVe VRIS v I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana ! J’ ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

2N I TA El o FI DE: 1615 Perf: 1329 Media: 1631.83 WW: -1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 51 1IN Rigattieri Uber I TA 1873 -258 0.18 0 0 0
3 N66 CM Lo Bosco Salvatore ITA 1720 -1050.36 O 0 0
4 B 79 3N Merendino Elda I TA 1538 0 0 0
5 N 78 3N Licata Silvio I TA 1545 1 0 1
6 B 80 2N Paragliola Gennaro I TA 1529 86 0.62 O 0 1
7 B 75 2N Guppuso Arcangel o I TA 1586 1 0 2
1.16 0 2

2N I TA El o FI DE: 1606 Perf: 1588 Media: 1798.71 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N32 CM Stirpe daudio I TA 2029 -423 0.08 0 0 0
2 B 53 1IN lannello Antonio I TA 1852 -246 0.19 Ay 0 0
3 N 41 CM Tondo Salvatore I TA 1935 -3290.12 0 0 0
4 B 77 3N Parrinello Marco I TA 1569 Ay 0 0
5 N 68 1IN Russo Carnelo | TA 1686 -80 0.39 Ay 0 0
6 B 66 CM Lo Bosco Salvatore I TA 1720 -114 0.34 Ay 0 0
7 N 62 1IN Mondello Sinopne I TA 1800 -194 0.25 0 0 0
1.37 0 0

2N |ITA Elo Italia: 1586 Variaz: -66 Perf: 1215 Media: 1692. 57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 CM Bifulco Mchel I TA 2026 -440 0.08 0 0 0
2 N 52 1IN Gelardi Davide | TA 1854 -2680.17 0 0 0
3 B 65 1IN Prinzivalli Achille I TA 1721 -1350.32 Ay 0 0
4 N 76 3N Aceto Andrea I TA 1569 17 0.52 0 0 0
5 B 81 2N Gal ante Benedetto I TA 1518 68 0.59 O 0 0
6 B 78 3N Licata Silvio I TA 1545 41 0.56 O 0 0
7 N 73 2N D Mrco Salvatore Marco | TA 1615 -29 0.46 O 0 0
2.7 0 0

3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 15 Perf: 1609 Media: 1765. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N34 CM Canpo Renato I TA 1998 -429 0.08 0 0 0
2 B 55 IN lannello Andrea I TA 1837 -268 0.17 Ay 0 0
3 N 47 CM Messina Damiano I TA 1908 -3390.12 0 0 0
4 B 75 2N Guppuso Arcangel o I TA 1586 -17 0.48 1 1 1
5 N 45 IN Queci Laura I TA 1913 -344 0.12 0 1 1
6 B 77 3N Parrinello Marco I TA 1569 0 0.5 0 1 1
7 N 78 3N Licata Silvio I TA 1545 24 0.53 1 2 2
2 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVe VRIS v I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana ! J’ ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

B3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 33 Perf: 1565 Media: 1760. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 Koni jn Rob NED 1974 -4050.08 O 0 0
2 N 54 Cazacu Gabriel a MDA 1845 -276 0.17 Ay 0 0
3 B 58 1IN Spinella Andrea | TA 1808 -2390.2 O 0 0
4 N 74 2N Spinelli Dario I TA 1606 -37 0.45 Ay 0 0
5 B 61 1N Rosolia G useppe I TA 1801 -2320.21 O 0 0
6 N 76 3N Aceto Andrea I TA 1569 0 0.5 1 1 1
7 B 66 CM Lo Bosco Salvatore I TA 1720 -151 0.3 1 2 2
1.91 2 2

3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: -36 Perf: 1317 Media: 1697.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 1IN Cannella Carlo I TA 1972 -427 0.08 0 0 0
2 B 59 1IN Calama G anpaolo I TA 1803 -2580.18 0 0 0
3 N 68 1IN Russo Carnelo | TA 1686 -1410.31 O 0 0
4 B 72 2N Savalla G anluca I TA 1653 -108 0.35 0 0 0
5 B 73 2N D WMarco Salvatore Marco | TA 1615 -70 0.4 0 0 0
6 N 75 2N Guppuso Arcangelo I TA 1586 -41 0.44 1 1 1
7 B 76 3N Aceto Andrea I TA 1569 -24 0.47 O 1 1
2.23 1 1

3N ITA Elo Italia: 1538 Variaz: 9 Perf: 1445 WMedia: 1753. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 IN D Msa Salvatore I TA 1962 -424 0.08 O 0 0
2 N 60 Schlee Urich GER 1802 -264 0.18 0 0 0
3 B 71 2N La Franca Vincenzo I TA 1656 -1180.34 0 0 0
4 N 73 2N D Marco Salvatore Marco | TA 1615 -77 0.39 1 1 1
5 B 65 IN Prinzivalli Achille ITA 1721 -183 0.26 Ay 1 1
6 N 56 1IN Castelli G ovanni J. | TA 1832 -2940.15 0 1 1
7 B 68 1IN Russo Carnelo | TA 1686 -1480.3 Ay 1 1
1.7 1 1

2N I TA El o FI DE: 1529 Perf: 1474 WMedia: 1746.50 WWe: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 CM Ravagnani Tiziano I TA 1960 -4310.08 0 0 0
2 B 62 1IN Mondel |l o Si none I TA 1800 -2710.17 O 0 0
3 N 70 2N A ainp Francesco | TA 1657 -128 0.33 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 69 2N D FEredita’ Elena I TA 1673 -144 0.31 0 0 1
6 N 73 2N Di Marco Salvatore Marco I TA 1615 -86 0.38 1 1 2
7 B 64 2N Fontana Gulio ITA 1774 -2450.2 O 1 2
1. 47 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVe VRIS v I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana ' J' ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

2N I TA El o FIDE: 1518 Perf: 1503 Media: 1819.80 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 1IN Pesiri Rossano I TA 1952 -434 0.08 O 0 0
2 N 61 1IN Rosolia G useppe | TA 1801 -2830.16 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 53 1N lannello Antonio | TA 1852 -3340.12 0 0 1
5 N 75 2N Guppuso Arcangelo I TA 1586 1 0 2
6 B 47 CM Messina Danmiano I TA 1908 -3900.09 O 0 2
7 0 1 FO 3
0. 45 0 3
3N ITA El o FI DE: 1516 Perf: 1427 Media: 1828.00 WWe: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 IN Lo Pinto G ovanni I TA 1948 -432 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 38 CM Ravagnani Tiziano I TA 1960 -444 0.08 0 0 1
4 N 56 1IN Castelli Govanni J. | TA 1832 -3160.13 Ay 0 1
5 B 52 1IN Gelardi Davide | TA 1854 -3380.12 0 0 1
6 N 65 1IN Prinzivalli Achille ITA 1721 -2050.24 0 0 1
7 B 72 2N Savalla G anluca I TA 1653 -137 0.32 0 0 1
0.97 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 31-05-2024

S IVe VRIS v I - TERRA DEGLI ELIMI (1308001A)
Italiana l J' ERICE - 24-07-2013 - 28-07-2013

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
75 2N Gruppuso Arcangelo ITA 5 0.5 1746 1380 1586 1970 M 105770
76 3N Acet 0 Andr ea ITA 4 0.5 1914 1592 1569 1990 M 139766
77 3N Parrinell o Marco ITA 6 2.0 1792 1667 1569 2000 M 149554
78 3N Licata Silvio ITA 5 0.0 1745 945 1545 1956 M 152509
79 3N Mer endi no El da ITA 7 2.0 1753 1595 1538 1964 F 104179
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